
REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Modernizace a dostavba Oblastní nemocnice Náchod -1  .etapa

Objekt:

NA12.1 - S0208.1-Zrušení parovodní přípojky mezi stáv. VS a bývalými 
budovami MTZ a ředitelstvím

Místo: Náchod Datum: 6.5,2016

Zadavatel: Královéhradecký kraj Projektant JIKA-CZ s.r.o.
Uchazeč:

Kód dílu ■ Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 

PSV - Práce a dodávky PSV

90 109,53 

90 109,53
731 - Ústřední vytápění - kotelny 90 109,53

Strana 277 z 389



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Modernizace a dostavba Oblastní nemocnice Náchod -1  .etapa 
Objekt:

NA12.1 - S0208.1-Zrušení parovodní přípojky mezi stáv. VS a bývalými 
budovami MTZ a ředitelstvím

Misto:

Zadavatel:
Uchazeč:

Náchod

Královéhradecký kraj

Datum: 6.5.2016 

Projektant JIKA-CZ s.r.o.

;PČ Ty  Kód
:____P____________

Popis
... v . , J.cena MJ Množství rczK1 Cena celkem [CZK] Cenov^ ;

soustava ■

Náklady soupisu celkem 90 109,53

D PSV 
D 731

Práce a dodávky PSV 
Ústřední vytápění - kotelny

90 109,53 
90 109,53

Í 1 Í K 1731001 » ■ » | ŮT-zemní práce,izolace, potrubí .armatury, HZS i kpl i 1,OOOÍ 90109,53: 90109,53! i

Strana 278 z 389



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Modernizace a dostavba Oblastní nemocnice Náchod -1  .etapa 

Objekt:

NA12.2 - SO208.2-Zrušení parovodní přípojky ze šachty Š 5 do budovy 
F(stará infekce)

KSO: CC-CZ:
Místo: Náchod Datum: 6.5.2016

Zadavatel: IČ:
Královéhradecký kraj DIČ:

Uchazeč: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
JIKA-CZ s.r.o. DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 74 323,72

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 74 323,72 21,00% 15 607,98

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 89 931,70

Strana 279 z 389



REKAPITULACE CLENENI SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Modernizace a dostavba Oblastní nemocnice Náchod -1 . etapa

Objekt:

NA12.2 - S0208.2-Zrušení parovodní přípojky ze Šachty Š 5 do budovy 
Ffstará infekce)

Místo: Náchod Datum: 6.5.2016

Zadavatel: Královéhradecký kraj Projektant JIKA-CZ s.r.o.
Uchazeč:

Kód dílu ■ Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

PSV - Práce a dodávky PSV
731 - Ústřední vytápění - kotelny

74 323,72

74 323,72 
74 323,72

Strana 280 z 389



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Modernizace a dostavba Oblastní nemocnice Náchod -1  .etapa

Objekt:

NA12.2
F íc t a r á

- S0208.2-Zrušení parovodní přípojky ze šachty Š 5 do budovy
in f a l r r a i

Místo: Náchod Datum: 6.5.2016

Zadavatel:
Uchazeč:

Královéhradecký kraj Projektant JIKA-CZ s.r.o.

PČ Ty  Kód
.. _P___________

Popis
, .. „ „ . J.cena 

MJ Množství [CZK1 Cena celkem [CZK] Cenova 
soustava

Náklady soupisu celkem 74 323,72

D PSV Práce a dodávky PSV 74 323,72
d 731 Ústřední vytápění - kotelny 74 323,72

1 : K Í731001 ■ ■ ¡ÚT-zemní práce,izolace,potrubí,armatury.HZS : kpl i 1,000 | 74 323,72! 74 323,72!

Strana 281 z 389



k r y c í l is t  so u p isu

Stavba:

Modernizace a dostavba Oblastní nemocnice Náchod -1  .etapa 

Objekt:

NA12.3 - S0208.3-Zrušení parovodní přípojky ze stáv. VS do knihovny 
v budově E

KSO: CC-CZ:
Místo: Náchod Datum: 6.5.2016

Zadavatel: IČ:
Královéhradecký kraj DIČ:

Uchazeč: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
JIKA-CZ s.r.o. DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 74 909,64

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 74 909,64 21,00% 15 731,02

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 90 640,66

Strana 282 z 389



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Modernizace a dostavba Oblastní nemocnice Náchod - 1 .etapa

Objekt:

NA12.3 - SO208.3-Zrušení parovodní přípojky ze stáv. 
v budově E

VS do knihovny

Místo: Náchod Datum: 6.5.2016

Zadavatel: Královéhradecký kraj 
Uchazeč:

Projektant JIKA-CZ s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 74 909,64

PSV - Práce a dodávky PSV
731 - Ústřední vytápění - kotelny

74 909,64
74 909,64

Strana 283 z 389



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Modernizace a dostavba Oblastní nemocnice Náchod -1  .etapa

Objekt:

NA12.3 - SO208.3-Zrušení parovodní přípojky ze stáv. VS do knihovny
\# hi iHn\/a P

Místo: Náchod Datum: 6.5.2016

Zadavatel: Královéhradecký kraj Projektant JIKA-CZ s.r.o.
Uchazeč:

PČ Ty  Kód
____P_____________

Popis .. .  -  . , J.cena Cenová 
MJ Množství _ Cena celkem [CZK]

[CZK] L J soustava

Náklady soupisu celkem 74 909,64

D PSV Práce a dodávky PSV 74 909,64
D 731 Ústřední vytápění - kotelny 74 909,64

1 i K '.731001
t 1

ÚT -zemní práce, izolace, potrubí, armatury, HZS I kpl j 1,000Í 74 909,64', 74 909,64'.

Strana 284 z 389



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Modernizace a dostavba Oblastní nemocnice Náchod 1 .etapa 

Objekt:

NA12.4 - S0416.1-Přípojka tepla

KSO: CC-CZ:
Místo: Náchod Datum:

Zadavatel: IČ:
Královéhradecký kraj DIČ:

Uchazeč: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
JIKA-CZ s.r.o. DIČ:

6.5.2016

Poznámka:

Cena bez DPH 5 659 239,86

Základ daně Sazba daně Výše dani
DPh základní 5 659 239,86 21,00* 1 188 410,37

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 6 847 680,23

Strana 285 z 389



Stavba:

Modernizace a dostavba Oblastní nemocnice Náchod -1 . etapa

Objekt:

NA12.4 - S0416.1-Přípojka tepla

Místo: Náchod

Zadavatel: Královéhradecký kraj
Uchazeč:

Kód dílu - Popis

Náklady soupisu celkem

PSV - Práce a dodávky PSV
731 - Ústřední vytápění - kotelny

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Projektant: JIKA-CZ s.r.o.

Datum: 6.5.2016

Cena celkem [CZK]

5 659 239,86

5 659 239,86 
"" 5 659 239,86

Strana 286 z 389



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
Modernizace a dostavba Oblastní nemocnice Náchod 1 .etapa

Objekt:

NA12.4 -  S0416.1-Přípojka tepla

Místo: Náchod Datum: 6.5.2016

Zadavatel:
Uchazeč:

Královéhradecký kraj Projektant: JIKA-CZ s.r.o.

PČ Ty Kód
___ P....... .......... .

Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenova j 
soustava ■

Náklady soupisu celkem 5 659 239,86

D PSV
D 731

Práce a dodávky PSV
Ústřední vytápění - kotelny

5 659 239,86 
5 659 239,86

1 i K ¡731001i • ¡ÚT-izolace,armatury,rozvody,nátěry j kpl I 1,000 j 5 659  239,86! 5 659 239,86! j

Strana 287 z 389



krycí list soupisu

Stavba:

Modernizace a dostavba Oblastní nemocnice Náchod -1 . etapa 

Objekt:

NA13 - S0200+S0400 VO -veřejné osvětlení

KSO: CC-CZ:
Místo: Náchod Datum: 6.5.2016

Zadavatel: IČ:
Královéhradecký kraj DIČ:

Uchazeč: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
JIKA-CZ s.r.o. DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 1 600 115,69

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 1 600 115,69 21,0056 336 024,29

snížená 0,00 15,0056 0,00

iCena s DPH v CZK 1 936 139,98

Strana 288 z 389



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Modernizace a dostavba Oblastní nemocnice Náchod 1. etapa

Objekt:

NA13 - S0200+S0400 VO -veřejné osvětlení

Místo: Náchod

Zadavatel: Královéhradecký kraj
Uchazeč:

Kód dílu - Popis

Náklady soupisu celkem

M - Práce a dodávky M
21-M - Elektromontáže

Projektant: JIKA-CZ s.r.o.

Datum: 6.5.2016

Cena celkem [CZK]

1 600 115,69

1 600 115,69
1 600 115,69

Strana 289 z 389



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
Modernizace a dostavba Oblastní nemocnice Náchod -1 .etapa

Objekt:

NA13 - S0200+S0400 VO -veřejné osvětlení

Místo: Náchod Datum: 6.5.2016

Zadavatel: Královéhradecký kraj Projektant: JIKA-CZ s.r.o.
Uchazeč:

■PČ Ty Kód
:___ P_....................

Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenova
soustava ■

Náklady soupisu celkem 1 600 115,69

D M Práce a dodávky M 1 600 115,69
D 21-M Elektromontáže 1 600 115,69

: 1 i K ¡210001■ l 1 ■D+M veřejné osvětlení | kpl | 1,000j 1 600 115,69; 1 600 115,69!
w i 1,000

Strana 290 z 389



krycí list soupisu

5tavba:

Modernizace a dostavba Oblastní nemocnice Náchod - 1 .etapa 

Objekt:

NA14 - S0200+S0400 NN+VN přípojky vysokého a nízkého napětí

KSO: CC-CZ:
Místo: Náchod Datum: 6.5.2016

Zadavatel: IČ:
Královéhradecký kraj DIČ:

Uchazeč: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
JIKA-CZ s.r.o. DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 3 704 430,60

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 3 704 430,60 21,00% 777 930,43

snížená 0,00 15,00% 0,00

i Cena s DPH v CZK 4 482 361,03

Strana 291 z 389



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Modernizace a dostavba Oblastní nemocnice Náchod - 1 .etapa

Objekt:

NA14 - S0200+S0400 NN+VN přípojky vysokého a nízkého napětí

Místo: Náchod

Zadavatel: Královéhradecký kraj
Uchazeč:

Kód dílu - Popis

Náklady soupisu celkem

M - Práce a dodávky M
21 -M - Elektromontáže

Strana 292 z 389

Projektant: JIKA-CZ s.r.o.

Datum: 6.5.2016

Cena celkem [CZK]

3 704 430,60 

3 704 430,60
3 704 430,60



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
Modernizace a dostavba Oblastní nemocnice Náchod - 1. etapa

Objekt:

NA14 - S0200+S0400 NN+VN přípojky vysokého a nízkého napětí

Místo: Náchod Datum: 6.5.2016

Zadavatel: Královéhradecký kraj Projektant: JIKA-CZ s.r.o.
Uchazeč:

PČ Ty Kód
.......P.....................

Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenov^ ;
soustava ■

Náklady soupisu celkem 3 704 430,60

D M Práce a dodávky M 3 704 430,60
D 21 -M Elektromontáže 3 704 430,60

1 í K ¡210001 ¡Přípojky VN a nn vč. provizorního napojení objektů i kpl i 1 ,000 Í 3 704  430 ,6o| 3 704  430,60!

Strana 293 z 389



krycí list soupisu
Stavba:

Modernizace a dostavba Oblastní nemocnice Náchod -1 . etapa 

Objekt:

NA15 - 50400 SLP - elektronické komunikace

KSO: CC-CZ:
Místo: Náchod Datum:

Zadavatel: IČ:
Královéhradecký kraj DIČ:

Uchazeč: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
JIKA-CZ s.r.o. DIČ:

6.5.2016

Poznámka:

Cena bez DPH 1 654 229,35

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 1 654 229,35 21,00* 347 388,16

snížená 0,00 15,00* 0,00

Cena s DPH v CZK 2 001 617,51

Strana 294 z 389



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Modernizace a dostavba Oblastní nemocnice Náchod -1 . etapa

Objekt:

NA15 - S0400 SLP - elektronické komunikace

Místo: Náchod

Zadavatel:
Uchazeč:

Královéhradecký kraj

Kód dílu - Popis

Náklady soupisu celkem

49-M - Elektronické komunikace

Datum:

Projektant:

6.5.2016 

JIKA-CZ s.r.o.

Cena celkem [CZK]

1 654 229,35 

1 654 229,35

Strana 295 z 389



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Modernizace a dostavba Oblastní nemocnice Náchod - 1 .etapa

Objekt:

NA15 - S0400 SLP - elektronické komunikace

Místo:

Zadavatel:
Uchazeč:

Náchod

Královéhradecký kraj

Datum;

Projektant:

6.5.2016 

JIKA-CZ s.r.o.

|PČ Ty  Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem ÍCZK1 Ceno™  ;
:....... P.................... soustava •

Náklady soupisu celkem 1 654 229,35

d 49-M Elektronické komunikace 1 654 229,35
i 1 j K 1490001 !D+M elektronické komunikace i kpl j 1,0001 1 654 229,35 1 654 229,351 j

Strana 296 z 389



krycí list soupisu

Stavba:
Modernizace a dostavba Oblastní nemocnice Náchod - 1 .etapa 

Objekt:

NA16 - S0600 KOM - komunikace, chodníky a zpevněné plochy

KSO: CC-CZ:
Místo: Náchod Datum: 6.5.2016

Zadavatel: IČ:
Královéhradecký kraj DIČ:

Uchazeč: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
JIKA-CZ s.r.o. DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 11 704 104,69

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPI- základní 11 704 104,69 21,00% 2 457 861,98

snížená 0,00 15,00% 0,00

¡Cena s DPH v CZK 14 161 966,67

Strana 297 z 389



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Modernizace a dostavba Oblastní nemocnice Náchod ■ 1. etapa
Objekt:

NA16 - S0600 KOM - komunikace, chodníky a zpevněné plochy

Místo: Náchod Datum: 6.5.2016

Zadavatel: Královéhradecký kraj Projektant JIKA-CZ s.r.o.
Uchazeč:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 11 704 104,69

HSV - Práce a dodávky HSV 11 704 104,69
1 - Zemní práce 1 549 308,35

2 - Zakládání 180 856,30

3 - Svislé a kompletní konstrukce 116 634,47

4 - Vodorovné konstrukce 77 903,27

5 - Komunikace pozemní 6 485 001,47

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 2 269 481,35

997 - Přesun sutě 920 918,01

998 - Přesun hmot 104 001,47

Strana 298 z 389



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Modernizace a dostavba Oblastní nemocnice Náchod - 1.etapa

Objekt:

NA16 - SO600 KOM - komunikace, chodníky a zpevněné plochy

Místo: Náchod Datum: 6.5.2016

Zadavatel:
Uchazeč:

Královéhradecký kraj Projektant JIKA-CZ s.r.o.

PČ Ty Kód
.......P......................

Popis MJ Množství J.cena Cena celkem [CZK] Cenová j 
soustava •

Náklady soupisu celkem 11 704 104,69

d HSV
D 1

Práce a dodávky HSV 
Zemni práce

1 1  704 104,69 
1 549 308,35

1 | K ¡113107226

¡Odstranění podkladů nebo krytů s přemístěním hmot na skládku na 5 
¡vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek v ploše • 
¡jednotlivě pres 200 m2 z kameniva hrubého drceného se štětem, o tl, I 

. .  .¡rota Jiřfis.25£).do.450 Jiira..........................................................................j.

i

m2 ■

iii
759,580; 32,97j 25 043,35gÚRS2016 I

2 i K ¡113107243
¡Odstraněni podkladů nebo krytů s přemístěním hmot na skládku na ; 
¡vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek v ploše j 
¡jednotlivě přes 200 m2 živičných, o tl. vrstvy přes 100 do 150 mm l

m2 j 717,320!
l

67,00; 48 060,44|«ÚRS2016 j

3 i K ¡113154323
¡Frézování živičného podkladu nebo krytu s naložením na dopravní I 
¡prostředek plochy přes 1 000 do 10 000 m2 bez překážek v trase pruhu : 
¡šířky do 1 m, tloušťky vrstvy 50 mm ;

m2 ; 
■

■

1 757,151; 56,36;
i

99 033,03^ ÚRS 2016 I

4 i K ¡122201103
¡Odkopávky a prokopávky nezapažené s přehozením výkopku na 
•vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. \ 
¡3 přes 1 000 do 5 000 m3 l

•
m3 \ 2 540,340j 69,13! 175 613,7oj“ ÚRS 2016 j

5 i K j162301101
¡Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém ! 
¡dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez : 
¡rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 50 do 500 m :

m3 ; 2 011,351: 34,03: 68 4 4 6 ,2 7 ^ ^  2016 j

w 2540,34-528,35-0,639 "položka odměřena ve výkres, části objektu SO6O0" 2 011,990

6 i K ¡162701105
¡Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém • 
¡dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez ■ 
¡rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m i

m3 i 2011,351! 143,57 i 288 769,66!“  ŮRS 2016 j

7 | K ¡167101102 ¡Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny 
¡nakládání, množství přes 100 m3, z hornin tř. 1 až 4

m3 i 4 023,341; -48,92; 196 821,84!“  ÚRS 2016 j:oi :
W 2011,99*2 -0,639"položka odměřena ve výkres, části objektu SO600" 4 023,341

Strana 299 z 389



PČ Ty Kód 
.R , ......................

Popis MJ Množství J.cena
.JCZK]

Cena celkem [CZK] Cenová ;
soustava ;

8 K ¡171101103

^Uložení sypaniny do násypů s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s j 
•hrubým urovnáním zhutněných s uzavřením povrchu násypu z hornin j 
¡soudržných s předepsanou mírou zhutnění v procentech výsledků zkoušek j 

. JPrpftpr:5t4Qdíir$J. (dála jen. PS) .afes. 96.do.100 % JiS................................... ¡..

m3
a

527,711;
i

11
79,76 j 

■ l ■

ÍCS ÚRS 2016 i 
42 090,23; ;

9

10

K ¡171201201 

K ¡171201211

¡Uložení sypaniny na skládky ! 

•Uložení sypaniny poplatek za uložení sypaniny na skládce (skládkovné) |

m3

t

2 011,351!

3 620,943;

13,83! 

159,52 i

27 816,98ÍCS ClRS 2016 ; 

......................... 577*612 831 CS"ÚRS* 201V "" j

W 2011,99*1,8 "položka odměřena ve výkres, části objektu SO600" 3 620,943!

D 2 Zakládání 180 856,30

í 11 K ¡212752312
■Trativody z drenážních trubek se zřízením štěrkopískového lože pod | 
¡trubky a s jejich obsypem v průměrném celkovém množství do 0,15 ! 
!m3/m v otevřeném výkopu z trubek plastových tuhých SN 8 DN 150 I

m 574,530!

ii
314,79!

•i

4 on »ti ÚRS 2016 i 180 856,30:„„ :
¡01 ;

W 456,75+117,78 ’’položka odměřena ve výkres, části objektu 50600 ” 574,530

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 116 634,47

Í 15 K 1339921134
■Osazování palisád betonových v řadě se zabetonováním výšky palisády j 
¡přes 1500 mm |

m 25,270-
l

1 042,21 i 1
¿JCS ÚRS 2016 ! 26 336,65;Q1 ;

! 16 M \592284170
'•Prefabrikáty pro komunální stavby a pro terénní úpravu ostatní j 
'.betonové a železobetonové palisády dle PD provedeni: přírodní /dlxš  ! 
I(D) x v/ dle PD (arm.) 17,5x20x200 í

kus 132,668 |

li
680,63 Í 1 ■ 

t

Í CS ÚRS 2016 i 90 297,82 : 
\01 ;

W 25,27*5*1,05 "položka odměřena ve výkres, části objektu 50600" 132,668

D 4 Vodorovné konstrukce 77 903,27

Í 17 K ¡451541111
¡Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu ze j 
¡štěrkodrtě 0-63 mm !

m3 86,180;
t

903,96;
l

_ . . .  t ,:cs úrs 2016 :77 903,27j01 j

W
456,75*0,5*0,3+117,78*0,5*0,3 "položka odměřena ve výkres, části 
objektu SO600"

86,180

D 5 Komunikace pozemní 6 485 001,47

Í 18 í K i 564231111
•Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku 5P s rozprostřením, vlhčením a j 
■zhutněním, po zhutnění tl. 100 mm j

m2
i

283,005' 79,76! ¡CS ÚRS 2016 : 22 572,48:Q1 :

W
"skladba B" 456,75*0,5+117,78*0,5 "položka odměřena ve výkres, části 
objektu 50600" - 4,26

283,005

Í 19 K i 564651111
¡Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 63-125 mm, s rozprostřením a \ 
¡zhutněním, po zhutnění tl. 150 mm |

m2 570,270; 172,28; ^-¡CS ÚRS 2016 i 98 246,12|01 j

W 456,75+117,78-4,26 "položka odměřena ve výkres, části objektu SO600" 570,270

Í 20 K ¡564731111
¡Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm s \ 
¡rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 100 mm !

m2 570,270;• 122,30;
¡CS ÚRS 2016 i 

69 744,02:qi ;

W
"skladba B" 456,75+117,78 -4,26"položka odměřena ve výkres, části 
objektu SO600"

570,270

Strana 300 z 389



:PČ Ty  Kód 
: p ,

Popis MJ Množství
J.cena
rczKi

Cena celkem [CZK] Cenová ;
soustava :

i 21 i K ¡564841111■ ■ i■ i i
¡Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění ti. ; 
|l 20 mm |

.........
m2

......................f *
94,610! 114,86 .......................... ' ' ' T o ‘s ; j ° ' ® ‘ 5a'6n

w "skladba E" 94,61 "položka odměřena ve výkres, části objektu 50600" 94,610

¡23: K ¡564861111 ¡Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. i 
•200 mm j m2 5 717,732: 187,17 1 070 187,9ogÚRS 2016 I

W "skladba A,C,D,F' 1571,17+1971,7+193,71+19,77+679,921+781,781+499,68 
"položka odměřena ve výkres, části objektu SO600" 5 717,732

[ 24 i K ¡567122111 ■Podklad ze směsi stmelené cementem bez dilatačních spár, s , 
■ rozprostřením a zhutněním SC C 8/10 (KSC I), po zhutnění tl. 120 mm ■ m2

■
5 024,342il 221,20 1 111 384,45gÚRS 2016

w "skladba A,C" 1571,17+1971,7+19,77+679,921+781,781 "položka 
odměřena ve výkres, části objektu S0600" 5 024,342

¡25: K ¡571001 ¡Oprava povrchu chodníku vč. lože \ m2 177,330? 372,22 66 005,77Í

I 26! K ¡573111112■ * lr i i
¡Postřik živičný infiltrační z asfaltu silničního s posypem kamenivem, v ; 
■množství 1,00 kg/m2 | m2 2 246,831j 19,14 43 004,35:“  URS 2016

w 1571,17+679,921-4,26 “položka odměřena ve výkres, části objektu 50600" 2 246,831

¡27; K ¡573211111 ■Postřik živičný spojovací bez posypu kamenivem z asfaltu silničního, v ■
¡množství od 0,50 do 0,70 kg/m2 ■

rul
l

3 271,6571 12,76 41 746,34Í“ ÚRS2016

w 1704,747+1571,17 -4,26 "položka odměřena ve výkres, části objektu 
50600"

3 271,657

! 28', K ¡573211111■ r i
•Postřik živičný spojovací bez posypu kamenivem z asfaltu silničního, v ■ 
¡množství od 0,50 do 0,70 kg/m2 l

ml
■

1 757,151?l 12,76 22 421,25Í“ ÚRS2°16
i i «
! 29! K ¡577134141l < ■

■Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se ; 
■zhutněním z modifikovaného asfaltu v pruhu šířky přes 3 m tl. 40 mm •

ml 2 380,408 il 257,36 612 621,80'i“  ÚRS 2016

w "skladba A” 1571,17+115,807+17,77+679,921-4,26 "položka odměřena ve 
výkres, části objektu S0600"

2 380,408

1 ■ I
! 30 i K ¡577144121 * ■ ■ r i * i i •

■ Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se : 
¡zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky přes 3 m tř. 1, po : 
¡zhutnění tl. 50 mm !

m2

■■
1 757,151! 1 • *

268,00 470 916,47|“ ÚRS 2016

¡31 j K ¡577155131
* ■ l

■Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 16 (ABH) s rozprostřením a i 
■zhutněním z modifikovaného asfaltu, po zhutnění v pruhu šířky do 3 m tl. i m2 2 246,8311

l
342,44 769 404,81 ¡“ ÚRS 2016 

¡01

w 1571,17+679,921-4,26 "položka odměřena ve výkres, části objektu 
50600"

2 246,831

; 32; K ,581141212 ■ Kryt cementobetonový silničních komunikací skupiny CB II tl. 210 mm j m2 193,700? 1 797,28 ? 348 133,14ÍCSÍJRS 2016

w "skladbaF1 193,7 "položka odměřena ve výkres, části objektu S0600" 193,700

j 33; K ¡596211111

¡Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší : 
■s ložem z kameniva těženého nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním ; 
¡spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného i 
¡materiálu oa kcainici.tl.60 racnskutány.A, oroplochvpřes.50rta.1.011ro2_ A .

m2

lll
94,610:■«■1

225,46 ¡CS ÚRS 2016 21 330,77:„,■01

W 94,61 "položka odměřena ye výkres, části objektu S0600" 94,610

Strana 301 z 389



!pč Ty Kód Popis MJ Množství ^ 5 ,? ?  Cena celkem [CZK] Cenová |

....................................................... i s a .................................... . soustava •

4 592453040 \dle PD standardní povrch (uzavřený hladký povrch) provedení: přírodní j m2 \ 99,341 j
______........   ̂Jse jřdmkeni fMe_PD.............. m70xm16j5xý_  !_ [ !

94, 61*1,05 ']pql_oz_ka odměřena ve výkres, části objektu S06ÓÓ" 99,341

143,57 14 262,39 ¡CS URS 2016 
■ 01

iit
351 Kii1

596211213

¡Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší : 
¡s ložem z kameniva těženého nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním | 
■spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného ■ 

. .  J mateciÁlu.oa.kC4ínífj .ti» 5Q rom skupiny. A, jjcq plochy. Dres.3QQ.m2...........

m2
!

4 049,851j 238,22 964755,51|CSÚRS2016 j
«Ol ■i 1« 1

W "skladba C,D" 1971,7+793,17+3,52+781,781+499,68 "položka odměřena ve 
výkres, části objektu S0600" 4 049,851

\36\M
1 B B ■

592453000
[Dlaždice betonové dlažba zámková (ČSN EN 1338) dlažba vibrolisovaná j 
|dle PD standardní povrch (uzavřený hladký povrch) provedení: přírodní j 
•se zámkem dle PD 20 x Í6,5 x 8 j

m2 4 164,964 ■ 162,71 677 68),29 20,4 j

W
(87,38+3,52+1971,7+781,781+499,68+193,71 )*1,05 "položka odměřena ve 
výkres, části objektu S0600"

3 714,660

137 ■ M 592452670 j Dlaždice betonové dlažba zámková (ČSN EN 1338) dlažba vibrolisovaná \ 
[dle PD tvarově jednoduchá dlažba dle PD pro nevidomé 20 x 10 x 6 m2 ■ 87,3801 568,96 49 7)5,72 Í“ ÚRS 20,4 I

W
83,219*1,05 "Přepočtené koeficientem množství položka odměřena ve 
výkres, části objektu S0600 " 87,380

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 2 269 481,35
1 •
‘ 38 * K 911331111

•Silniční' svodidlo s osazením sloupků zaberaněním ocelové úroveň ! 
jzádržnosti N2 vzdálenosti sloupků do 2 m JSNH4/N2 jednostranné í

m 37,300i 3 318,06 4->-> rJCS ÚRS 2016 : 123 763,64; ;
¡01 ;

w 9,5+24,8+3,0 "položka odměřena ve výkres, části objektu S0600" 37,300

i 39 i K ¡913121111
■Montáž a demontáž dočasných dopravních značek kompletních značek vč.| 
¡podstavce a sloupku základních •

kus | 21.000Í 265,87 5 583.27!“  ÚRS 20,6 |

j 40 j K 913121211
■Montáž a demontáž dočasných dopravních značek Příplatek za první a • 
■každý další den použití dočasných dopravních značek k ceně 12-1111 | kus 4 320,000! 5,32 22 982,40!“  ŮRS 2014 !

W 180*24 "položka odměřena ve výkres, části objektu S0600" 4 320,000

i 41i K
■mmmlmmm

Í914111121
•Montáž svislé dopravní značky základní velikosti do 2 m2 objímkami na | 
•sloupky nebo konzoly >

kus 9 ,000: 2 031,25
¡¡CS URS 2016 I 

18 281,25;“  : ¡01

¡42 j M ¡404440100
I Výrobky a zabezpečovací prvky pro zařízeni silniční značky dopravní < 
•svislé FeZn plech FeZn AL plech AI NK, 3M povrchová úprava j 
!reflexní fólií tř. 1 trojúhelníkové značky A1 - A30, P1,P4 rozměr 900 mm !

kus i 9,000 í 1 371,89 ■CS ÚRS 2016 i 12 347,01',^ j

■ 43; K ¡914431112 ■Montáž dopravního zrcadla na sloupky nebo konzoly velikosti do 1 m2 j kus
1

2,000; 319,04 638,08;cs URS 2016 ■

Í 44 í M ¡404452010 | Výrobky a zabezpečovací prvky pro zařízeni silniční značky dopravní • 
•svislé zrcadla dopravní DZ - 080 kruhové D 800 mm \

kus 2,000 j 5 508,83
•CS ÚRS 2016 '•

11017,66 ;

j 45 j K ¡915111111
■Vodorovné dopravní značení stříkané barvou dělící čára šířky 125 mm | 
•souvislá bílá základní ■

m 63,940Í 97,84 :CS ÚRS 2016 : 6 255,89!^ u 3 u 0 j

í 46! K ¡915111115
¡Vodorovné dopravní značení stříkané barvou dělící čára šířky 125 mm ; 
■souvislá žlutá základní ■

m 154,21 o; 112,73 rtJčŠ ÚRS 2016 : 17 384,09 ¡01 |

W 20,71+133,5 "položka odměřena ve výkres, části objektu SO600" 154,210

Strana 302 z 389



PČ Ty Kód 
p.

Popis MJ Množství J.cena
JCZK]

Cena celkem [CZK] Cenová ;
soustava ;

68! K ¡915131112 ■Vodorovné dopravní značení stříkané barvou přechody pro chodce, šipky, • 
¡symboly bílé retroreflexní mZ 67,000 218,01 i Í 6 o S “ ^ ^ v " ;  ¡01 ;

47■ K ¡915491212

¡Osazení vodícího proužku z betonových prefabrikovaných desek tl, do 120; 
¡mm do lože z cementové malty tl. 20 mm, s vyplněním a zatřením spár \ 
¡cementovou maltou s podkladní vrstvou z betonu prostého tř. C 12/15 tl. \

. J5D.SŽ.1QQ jTiro.5Jřba.Dcqyž(SL«-500.9VD_.........................................................L

m 568,642 281,82 160 254,69Í“ ÚRS 2016 |

w 452,397+121,495-5,25 "položka odměřena ve výkres, části objektu S0600" 568,642

1 I
48*: K 1916131213• l■ l■ i

¡Osazení silničního obrubníku betonového se zřízením loze, s vyplněním a j 
¡zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční operou z betonu ! 
¡prostého tř. C 12/15, do lože z betonu prostého téže značky !

m 898,554 303,09 272 342,73Í“  ÚRS 2016 !
¡01 ; 
« »

w 764,401+139,403-5,25"položka odměřena ve výkres, části objektu 50600" 898,554

49'. M 1592174650• t ■ É
^Obrubníky betonové a železobetonové obrubník silniční Standard 100 x i 
! 15x 25 \ kus 943,744 98,90 93 336,28 ¡“  ÚRS 20,6 Í :oi ■

w 802,621+139,403*1,05 "-5,25 položka odměřena ve výkres, části objektu 
SO600" 943,744

: 50 i M ¡592174680l 1 ■ i i ■
iObrubníky betonové a železobetonové obrubník silniční nájezdový i 
¡Standard 100x15x15 ; kus 253,1891 127,62 j 32 311,98^ ÚRÍ 2016 !

W 241,132*1,05 "položka odměřena ve výkres, části objektu SQ60Q" 253,189

¡51! M ''.592185610 1 ■ •■ ■ ■
;Krajníky a dílce pro horizontální značky betonové a železobetonové 
•krajník siíničnf 50 x 25 x8 J kus 1 205,173 65,94 79 469,1l\Cfíl ÚRS2°16 \

w (452,397*1,05+121,495*1,05)*2 "položka odměřena ve výkres, části 
objektu 50600"

1 205,173
1 I 1

52: K ¡916231213l i l i i • l i ■

■Osazení chodníkového obrubníku betonového se zřízením lože, s 
¡vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční operou \ 
¡z betonu prostého tř. C 12/15, do lože z betonu prostého téže značky !

m 458,981 223,33 102 504,23!“  ÚRS 2016 ! 
¡01 : « *

W 292,46+166,521 "položka odměřena ve výkres, části objektu SO600" 458,981

¡53 j M i 592174110
■ i ■

‘.Obrubníky betonové a železobetonové chodníkové ABO 15-10 100x8 !
¡x 20 :

kus 481,930 89,33 ‘.CSÚRS201643 050,81 ■i it/7 1

w 307,083+166,521*1,05 "položka odměřena ve výkres, části objektu SO600" 481,930

i 54 i K ¡916431111• i ■ l « ■
¡Osazeni betonového bezbariérového obrubníku z betonu prostého tr. C !
¡30/37 s ložem betonovým tl. 150 mm úložná šířka do 400 mm ;

m 241,132 303,09 ¡CSÚRS201673 084,70;^ ;

w 175,272+65,86 "položka odměřena ve výkres, části objektu 50600" 241,132

■ 55 i K ¡919,005 
W

¡Výměna aktivní zóny -materiál GW,SW,G-F

1948,58+1461,702 “položka odměřena ve výkres, části objektu SO600"

m3 3 410,282 
3 410,282

159,52; 544 008,18j J

■ i i
j 57; K ¡919124121 
1 • ■

¡Dilatační spáry vkládané v cementobetonovém krytu s odstraněním 
¡vložek, s vyčištěním a vyplněním spár asfaltovou zálivkou !

m 592,490 „ „ .„ v  ¡CŠÚRS2016 I 168,03; 99 556,09;01 ;

W 581,5+16,24-5,25 "položka odměřena ve výkres, části objektu SO6O0“ 592,490

i 58; K ¡919726121
• l ■

IGeotextilie netkaná pro ochranu, separad nebo filtrad měrná hmotnost ! 
¡do 200 g/m2 i

m2 631,983 51,05 32 262,73;01 ;

Strana 303 z 389



PČ Ty
.......P -

Kód Popis MJ Množství J.cena
.[CZK].__

_ .. Cenová \ Cena celkem [CZK1 : 
soustava ;

w "skladba B" 456,75*1,1+117,78*1,1 "položka odměřena ve výkres, části 
objektu S0600” 631,983

59 i K

60! K 
■

928621011
.................
935113112

■Zálivka asfaltová podél jedné strany hlavy kolejnice nebo mezi 
¡zádlažbovými panely průřezu 30 x 50 mm
■Osazení odvodnovaciho žlabu s krycím roštem polymerbetonového šířky 
¡pres 200 mm

■ L .

m

m

83,500*

69,366!

111,67

723,17

¡CSÚRS2016 I 9 324,45;“  :jU1 ■

.............................¡CSÚRS 20*16 '■50 163,41:“  I

■

61! M
f
•i

592270050
¡Tvárnice melioračni a příkopové z potymerického betonu žlaby 
■odvodňovaa dle PD N100 - integrovaný spád dna 5% typ stav.délka x 
'•šířka x výška zař. x výška konec 10 100 x 13 x 18 x 18 cm

kus 69,366 j 3 871,07 268 520,6 4 ^ ÚRS 2016 \
:01 :
■ i

f
■

62 j K ■ l
939326111

! Kanalizační vpusť železobetonová v odvodňovacích žlabech zpevněných 
I letištních ploch do hloubky 1,5 m, s potěrem dna cementovou maltou, 
;z betonu prostého tř. C 16/20 pro 3 mříže

kus i4,oooi 12 602,24 , , ,  J c S  ÚRS 2016 j 176 431,36j01 j

W 12+2 "položka odměřena ve výkres, části objektu SO600” 14,000

D 997 Přesun sutě 920 918,01

j 63 j K 
■ ■

997221571 ¡Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, ale se složením a s 
¡hrubým urovnáním na vzdálenost do 1 km t 2 857,971 i 90,40 :č"s úrs 2016 :

258 360,58!“  jiUl i
« a i «

Í 64 i Ki l 997221579
¡Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, ale se složením a s 
¡hrubým urovnáním na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i 
¡započatý 1 km přes 1 km i

t 25 732,459; 7,44 IcS ÚRS 2016 í 191 449,49;“  ;
i i

W 2859,311*9-1,34 "položka odměřena ve výkres, části objektu S0600" 25 732,459
l l

: 65; K 997221612
■Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu vybouraných 
¡hmot ■

t 2 857,971j 47,86
¡CSÚRS 2016 ! 

136 782,49:“  :

....................................................................................................j?_1........................................ ;

: 66 i K
l l 
l ■

997221845
■Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z 
■asfaltových povrchů

t 2 857,971: 116,98 'CS ÚR5 2016 : 334 325,45]^ |

D 998 Přesun hmot 104 001,47
i ■ 
i ■

¡67; K 
■ ■
• •

998225111
'.Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým 
¡betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky 
■objektu

*

i
1 t 3 761,355; 27,65

„'¡CS ÚRS 2016 í 
104 001,47;01 j 

* ■

Strana 304 z 389



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Modernizace a dostavba Oblastní nemocnice Náchod - 1 .etapa 

Objekt:

NA16 - SQ600 KOM - komunikace, chodníky a zpevněné plochy - 
neoceňovat

KSO: CC-CZ:
Místo: Náchod Datum: 6.5.2016

Zadavatel: IČ:
Královéhradecký kraj DIČ:

Uchazeč: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
JIKA-CZ s.r.o. DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 0,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPh základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

iCena s DPH v CZK 0,00

Strana 305 z 389



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Modernizace a dostavba Oblastní nemocnice Náchod -1 . etapa

Objekt:

NA16 -  S0600 KOM -  komunikace, chodníky a zpevněné plochy - neoceňovat

Místo: Náchod Datum: 6.5.2016

Zadavatel: Královéhradecký kraj 
Uchazeč:

Projektant JIKA-CZ s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 0,00
HSV - Práce a dodávky HSV 0,0 0

1 - Zemní práce ó,o"o
2 ■ Zakládání 0,00
9 ■ Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00
997 - Přesun sutě 0,00
998 - Přesun hmot 0,00

Strana 306 z 389



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Modernizace a dostavba Oblastní nemocnice Náchod - 1.etapa

Objekt:

NA16 - S0600 KOM - komunikace, chodníky a zpevněné plochy -

Místo: Náchod Datum: 6.5.2016

Zadavatel: Královéhradecký kraj Projektant JIKA-CZ s.r.o.
Uchazeč:

PČ Ty  Kód Popis MJ Množství
J.cena
rCZKl

Cena celkem [CZK] Cenová
soustava

Náklady soupisu celkem 0,00

o HSV Práce a dodávky HSV 0,00
d 1 Zemni práce 0,00v " i ' " ...................1ň'* ' ........ r,"V*— ------ ■■■■-------— r . . . . . - - r. . . - — . . . . . . . . . ------------------------ . . . . . . r

69 K 113106241

Rozebrání dlažeb a dílců komunikací pro pěší, vozovek a ploch 
s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením 
na dopravní prostředek vozovek a ploch, s jakoukoliv výplní spár ze 
silničních dílců v jakékoliv ploše a jakýchkoliv rozměrů se spárami 
zalitými živicí nebo cementovou maltou, kladených do lože z kameniva 
nebo živice - neoceňovat !I1 4825,99m2

m2 0,000 0,00 CS ÚRS 2016 
01

1 K 113107226

Odstranění podkladů nebo krytů s přemístěním hmot na skládku na 
vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek v ploše 
jednotlivě přes 200 m2 z kameniva hrubého drceného se štětem, o tl. 
yrstw nrfis.250.dc.450.hur.-. lifiQCfiřcvflt.l! J .4 JtóhiZ..................................

m2 0,000 0,00 CS ÚRS 2016 
01

5 K 162301101

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém 
dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez 
rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 50 do 500 m - 
neoceňovat II! 0,639m3

m3 0,000 0,00
CS ÚRS 2016 
01

6 K 162701105

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém 
dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez 
rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m - 
neoceňovat lil 0,639m3

m3 0,000 0,00
CS ÚRS 2016 
01

7 K 167101102
Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny 
nakládání, množství přes 100 m3, z hornin tř. 1 až 4 - neoceňovat !!l m3 0,000 0,00 CS ÚRS 2016 

01

Strana 307 z 389



PČ Kód Popis MJ Množství ^'55^5 Cena celkem [CZK] Cenová 
p [CZKl L J soustava

8 K

¡Uložení sypaniny do násypů s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s 
■hrubým urovnáním zhutněných s uzavřením povrchu násypu z hornin 

171101103 ¡soudržných s předepsanou mírou zhutnění v procentech výsledků zkoušek 
jProctor-Standard {dále jen PS) přes 96 do 100 % PS - neoceňovat 11! 
¡0,639m3

m3 0,000 0. 0 o j “ Ú R S 2 0 , ‘

9 K 171201201 ¡Uložení sypaniny na skládky - neoceňovat 11! 0,639m3 m3 0,000 00oiCSĎRS2016

10 K
U 11 ¡neoceňovat !11 0,639m3 t 0,000 0,00!

..................................................

D 2 Z aklád án í 0 ,0 0

12 K 1291211111
¡Zřízení zpevněné plochy ze silničních panelů osazených do lože tl. 50 mm: 
¡z kameniva - neoceňovat - není předmětem dodávky - 540m2 ; m2 j o,oooj ¡CS ÚRS 2016 :

°' :oi i

13 K ¡291211111
¡Zřízení zpevněné plochy ze silničních panelů osazených do lože tl. 50 mm I 
¡z kameniva- neoceňovat - není předmětem dodávky - 4 285,99m2 ! m2 \ 0,000;

1
o.ooi“ ŮRS2016 j

W 3884,42+401,57 ’ položka odměřena ve výkres, části objektu SO600" 4 285,990

14 M ’593810850
[Prefabrikáty silniční betonové a železobetonové panely silniční 3000- [ 

\ 1200-150 300 x 120 x 15 (60t a 30t) - neoceňovat - neni předmětem \ 

'̂ dodávky - 1 190,55 kusů ;
kus ■ 0,000 i „ Í CSÚRS2016 i

000iOf i

18 K j564231111 ■Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku ŠP s rozprostřením, vlhčením a \ 

■zhutněním, po zhutnění tl. 100 mm - neoceňovat !11 4,26m2 ; m2 [ o,oooi o.oo!“ ŮRS2016 i

19 K ¡564651111
¡Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 63-125 mm, s rozprostřením a ■ 
■zhutněním, po zhutnění tl. 150 mm- neoceňovat!!! 4,26m2 ; m2 i o,oooi !CSÚRS2°16 ; 

¡01 ;

20 K 1564731111
■Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm s i 
■rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 100 mm- neoceňovat !!l ; m2 i o,oooj ¡CS ÚRS2016 !

0’°°ioi i

22 K • 564851111
¡Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. : 
¡150 mm- neoceňovat lil 4285,99 : m2 i o,ooo; i _ „Jcs  ÚRS 2016 i

°'00Í01 ;
25 K ¡571001 ■Oprava povrchu chodníku vč. Lože - neoceňovat!!! 1,85m2 ; m2 i 0,000 i 0,00; i

26 K ¡573111112
■Postřik živičný infiltrační z asfaltu silničního s posypem kamenivem, v ■ 
■množství 1,00 kg/m2- neoceňovat Ml 4,26m2 ■ m2 i o.oooi °-00!o?ÚRS2016 i

27 K 1573211111
■Postřik živičný spojovací bez posypu kamenivem z asfaltu silničního, v ; 
■množství od 0,50 do 0,70 kg/m2- neoceňovat !!! 4,26m2 ;

m2 j 0,000: o,ooi“ ŮRS2016 j

29 K ¡577134141
■ Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se ■ 
■zhutněním z modifikovaného asfaltu v pruhu šířky přes 3 m tl. 40 mm - ■ 
■neoceňovat!!! 4,26m2 ■

m2 j o,ooo| 0,00 “ ŮRS 20,6

31 K ¡577155131
¡Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 16 (ABH) s rozprostřením a j 
¡zhutněním z modifikovaného asfaltu, po zhutněni v pruhu šířky do 3 m tl. \ 
¡60 mm - neoceňovat 111 4,26m2 :

m2 i 0,000: i ___ ¡CS ÚRS 2016 i
j

D 9 O sta tn í konstrukce a p ráce , bourání 0 ,0 0

Strana 308 z 389



PČ Ty Kód Popis MJ .. v . . J.cena CenováMnožství Cena celkem [CZK]
« ■« •1 ■

47; K ¡915491212
■ l « ■« 1

¡Osazení vodícího proužku z betonových prefabrikovaných desek tl. do 120; 
■mm do lože z cementové malty tl. 20 mm, s vyplněním a zatřením spár | 
•cementovou maltou s podkladní vrstvou z betonu prostého tř. C 12/15 tl. ■

. .  ̂  5P.3ŽAQQ .mro jsřkajQtQiŘku.500j iw .-. nfi.QCQ5oyai.UJ.5 J25m........................ j..

m

■■■
o,ooo!

■«■

0i00CSÚRS2016 |

• ■■ ■1 ■
48 i K ',916131213■ i■ it i 1 l

;Osazení silničního obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a ; 
■ zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční operou z betonu | 
¡prostého tř. C 12/15, do lože z betonu prostého téže značky - 
¡neoceňovat 1!! 5,25m 1

m

■*■
o,ooo':•■■■

O^CSÚRSZOlá i

i i
49 i M ]592174650

■ l
¡Obrubníky betonové a železobetonové obrubník silniční Standard 100 x j
¡Í5 x 25 ■ neoceňovat!!! 5,25ks I

kus
i

o,ooo; 
1

0,00 '-C5ÚRS2016 i
' \oi :

■ i
57; K ¡919124121

¡Dilatační spáry vkládané v cementobetonovém krytu s odstraněním i 
¡vložek, s vyčištěním a vyplněním spár asfaltovou zálivkou - neoceňovat : m o.oooi■

Oi0o;CSÚRS2016 j

D 997 Přesun sutě 0,00

63 i K ¡997221571 ¡Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, ale se složením a s ■ 
¡hrubým urovnáním na vzdálenost do 1 km - neoceňovat lil 1,34t \ t o,oooi

■
0i00iCSÚRS2016 j

64; K ¡997221579
¡Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, ale se složením a s ■ 
■hrubým urovnáním na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i J 
■započatý 1 km přes 1 km ■ neoceňovat 1111,34t ■

t
■

o,ooo;
1•

0i00jcSÚRS2016 j

w 2859,311*9 "položka odměřena ve výkres, části objektu S0600" 0,000

i 65 i K ¡997221612
■ Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu vybouraných \ 
¡hmot - neoceňovat!!! 1,34t I t

■
o.ooo! ooojcsúkSžC16 j

■ ■ ■
i 66; K ¡997221845

■Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z j 
¡asfaltových povrchů - neoceňovat 11! 1,34t ■

t
1

o,oooi1 o ,o o g ÚRS2016 i

D 998 Přesun hm o t 0,00
» ■ 1
; 67; K ¡998225111

¡Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým ; 
¡betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky \ 
¡obiektu - neoceňovat!!! 2,67t ■

t
•

o,ooo;
»*

„ ¡CSÚRS2016
“'“ ¡Ol S1 I

Strana 309 z 389



k r y c í l is t  s o u p isu

Stavba:
Modernizace a dostavba Oblastní nemocnice Náchod 1 .etapa 

Objekt:

NA17 - S0703 Opěrné a zárubní zdi

KSO: CC-CZ:
Místo: Náchod Datum: 6.5.2016

Zadavatel: tČ:
Královéhradecký kraj DIČ:

Uchazeč: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
JIKA-CZ s.r.o. DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 9 979 795,23

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 9 979 795,23 21,00% 2 095 757,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

¡Cena s DPH v CZK 12 075 552,23

Strana 310 z 389



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Modernizace a dostavba Oblastní nemocnice Náchod - 1 .etapa

Objekt:

NA17 - S0703 Opěrné a zárubni zdi

Místo: Náchod Datum: 6.5.2016

Zadavatel: Královéhradecký kraj Projektant JIKA-CZ s.r.o.
Uchazeč:

Kód dílu - Popis Cena celkem [C2K]

Náklady soupisu celkem 9 979 795,23

HSV - Práce a dodávky HSV 8 128 939,66
1 - Zemní práce 1 190 516,09

2 - Zakládání 456 124,63

3 - Svislé a kompletní konstrukce 5 416 103,94

4 - Vodorovné konstrukce 241 071,69

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 65 794,36

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 550 264,80

998 - Přesun hmot 209 064,15

PSV - Práce a dodávky PSV 1 818 488,79
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 645 428,72

767 - Konstrukce zámečnické 586 803,59

787 - Dokončovací práce - zasklívání 586 256,48

M - Práce a dodávky M 32 366,78
21-M - Elektromontáže 32 366,78

Strana 311 z 389



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
Modernizace a dostavba Oblastní nemocnice Náchod 1 .etapa

Objekt:

NA17 - S0703 Opěrné a zárubní zdi

Místo: Náchod Datum: 6.5.2016

Zadavatel: Královéhradecký kraj Projektant JIKA-CZ s.r.o.
Uchazeč:

PČ Ty Kód
....... P..................

Popis AU Množství J.cena 
...[CZK_1.......

Cena celkem [CZKl
soustava

Náklady soupisu celkem 9 979 795,23

d HSV Práce a dodávky HSV 8 128 939,66
D 1 Zemní práce 1 190 516,09

1 j K 1131201103
¡Hloubení nezapažených jam a zářezů s urovnáním dna do předepsaného 
¡profilu a spádu v hornině tř. 3 přes 1 000 do 5 000 m3 : m3 1 880,734 69,13| 130 015,14!“  ÚRS 2016

W
W
W
W
w

(16,675+15,516+3,816+6,45+2,4)*8,5*3,8 
7,07*3,0*1,3+(10,047+7,535+6,135+1,619)*3,0*3,6 
"opěrná zeď u budovy A" (5,45+10,448+11,9)"4,7“1,0 
Součet
"položka odměřena ve výkres, části SO703"

1 448,881 
301,202 
130,651 

1 880,734

i 2 i K ¡131201103 ¡Hloubeni nezapažených jam a zářezů s urovnáním dna do předepsaného 
! profilu a spádu v hornině tř. 3 přes 1 000 do 5 000 m3 \ m3

■
806,529 69,13!i 55 755,35|«ÚRS2016

W

W
W

"u schodiště budovy"
(1,3*2+0,895+1,43)*2,6*1,5+(3,8+10,0+1,5+16,219+1,63+2,454)*2,4*3,0 
16,62*5,0*3,1 +(2,454+3,535+7,312+1,245+5,955+1,545)*4,0*3,1 
Součet "položka odměřena ve výkres, části S0703"

275,549

530,980
806,529

i 3 j K ¡131201109
¡Hloubem nezapažených jam a zářezu s urovnáním dna do předepsaného 
¡profilu a spádu Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 3 í m3 940,367 26,59] 25 004,36j“  ŮRS 2016

vv 1880,734*0,5 "položka odměřena ve výkres, části 50703" 940,367

i 4 i K ¡131201109 ¡Hloubeni nezapažených jam a zářezů s urovnáním dna do předepsaného 
¡profilu a spádu Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 3 i 403,265 26,591 10 722,82!“  ŮRS 2 0 1 6

W 806,529*0,5 "položka odměřena ve výkres, části SO703" 403,265

; 5 \ K ¡161101102
¡Svislé přemístění výkopku bez naložení do dopravní nádoby avšak s 
¡vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo do dopravního 
¡prostředku z horninv tř. 1 až 4, při hloubce výkopu přes 2,5 do 4 m

¡ m3 429,962 15,95j „ oc,  on CS URS 2016 6 857,89'01

w 1880,734*0,16+806,529*0,16 "položka odměřena ve výkres, části SO703" 429,962

Strana 312 z 389



PČ Ty  Kód 
. . . . .P . , ...................

Popis MJ Množství J.cena

- J S K l .......
Cena celkem [CZK] Cenová ;

soustava ;
■ 1 • ■ ^Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém 1> ■

49 204,94!“  ÚRS 2016 j
iUl ,

6 : K ¡162301101 1 1 1 1 1 ■
■dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez 
¡rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 50 do 500 m

m3 4 628,875;
■■

10,63;
■■

w
odměřena ye výkres. části SO703"

¡Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém 
¡dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez 

. jrozhrnutí z_horniny_tř._1 až 4 na_ vzdálenost pře_s 9 000 do 10 000 m
' i Mo",7V4-V4VÓj"77+856*5Í9-6ÍV,Ó+V31Í.V5T-3Y,77-6",éV "položka.......

odměřena ve výkres, částí 50703'
¡Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny 
¡nakládání, množství přes 100 m3, z hornin tř. 1 až 4 
1880,734*2+806,529*2 "položkaóďměřena ve výkres, části 50703 ' 

¡Uložení sypaniny na skládky

4 628,875 

712,2977 ; K ¡162701105 m3 90,40 64 391,65 CS URS 2016 
01

W 712,297

; 8 ; K ¡167101102 ■ ■ ■....................... .
___vv

■ 9 i K ¡171201201

; m3 ¡5 374,526; 15,95;
4 ■ 1

: 712,297i

85 723,69¡CS ÚRS2016 
01

; m3 5,32: 3 789,42ÍCSURS201Ď i
w 712,297 "položka odměřena ve výkres, části 50703" 712,297

10 i K ¡1712012111 > ¡Uložení sypaniny poplatek za uloženi sypaniny na skládce (skládkovné) : t 1 282,1351 159,52Í 204 526,18Ícs*jRS 2016 í
w 712,297*1,8 "položka odměřena ve výkres, části S0703" 1 282,135

11 i K i 174101101■ 1 • ■
’.Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložením výkopku ve vrstvách se ; 
■zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektu v těchto vykopávkách ;

m3 ¡2 128,285 260,55Í 554 5H66Í“ ŮRS 2016 j

W

w

w

w

1750,083-(16,675+15,516+3,816+8,85)*3,4*0,6-44,857*0,5*3,75- 
7,07*2,9*0,5-7,07*0,4*1,4
-6,484*0,3*3,0-6,484*2,9*0,4-(1,474+7,535+6,135+1,619)*2,5*0,4- 
16,763*0,3*3,0-16,763*1, 8*2,15
615,0-(5,45+10,448+11,9)*2,7*0,45+(5,45+10,448+11,9)*0,3*0,8+130,651 - 
33,77-6,67
Součet "položka odměřena ve výkres, části 50703“

1 560,257

-110,080

678,108 

2128,285

D 2 Zakládání 456 124,63
■ I■ f

12 i K ¡212752213
1 1 1 «1 «

¡Trativody z drenážních trubek se zřízenim štěrkopískového lože pod i 
¡trubky a s jejich obsypem v průměrném celkovém množství do 0,15 : 
¡m3/m v otevřeném výkopu z trubek plastových flexibilních D přes 100 do :

m 192,191 420,07Í 80 733,67Í“ ŮRS2°16 !
> ■1 1

w 44,857+10,047+7,535+6,135+1,619+94,2+5,45+10,448+11,9 položka 
odměřena ve výkres, části SO703"

192,191

i 13 i K ¡247681114 ¡Obsyp a těsnění vodárenské studny těsnění se zhutněním z jílu m3 1Z8,071Í 712,531 91 254,43ÍCSURS2016 }

w 44,857*0,2*5,2+118,0*0,2*3,45 "položka odměřena ve výkres, částí 50703" 128,071

14 i M i581232800■ 1
■Tuha vločková (PN 73 004) pudrPN zemina jilovinová kameninová surová ; 
■kusová BH í

t 230,529 707,21 í ,63 032,41 % ÚRS 2016 }

15 i K ¡274313511 ■ ■1 ■
¡Základy z betonu prostého pasy betonu kamenem nepřekládaného tř. C ; 
■12/15 |

m3 30,724 2 637,43! 81 032 ,4o j“ U R S 2 ° 16 i

w 44,857*0,55*1,2 29,606

Strana 313 z 389



:pc Ty  Kód 
.......p......................

Popis MJ Množství
J.cena 

..[CZK1.........
Cena celkem [CZK] Cenová ;

soustava ;
w
w

"schody u opěrné zdi u budovy A" 1,8*0,3*1,0*2*1,035 
Součet "položka odměřena ve výkres, části SO703"

1,118
30,724

16 j K 5274351215
■Bedněni základových stěn pasů svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně 
jpřímé nebo zalomené ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, 
¡šachtách, včetně případných vzpěr zňzení

m2 i 53,828i 478,57! 25 760,47^ ÚRS 2016 i 
;01 ;

W 44,857*1,2 ’ položka odměřena ve výkres, části ŠÓ703" 53,828

i 17; K ¡274351216
¡Bedněni základových stěn pasů svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně 
■přímé nebo zalomené ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, 
•šachtách, včetně případných vzpěr odstranění

m2 | 53,828; 265,87; 14 311,25^ ÚRS 2016 I

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 5 416 103,94

118j K ¡327323128
•Opěrné zdi a vály z betonu železového bez zvláštních nároků na vliv 
•prostředí (X0, XC) tř. C 30/37 m3 i 582,999! 3 169,17! 1 847 622,94! ^  j

W

W

W

W

W

W

w

w

w

44,857*3,4*0,6+44,857*0,5*4,285+7,07*0,4*1,5+7,07*2,9*0,4+6,484*0,4*2,
9+6,484*0,3*3,97
(1,689+1,474)*0,3*3,97+(1,689+1,474)*2,9*0,4+(7,535+6,135+1,619)*0,3*3
,97+15,289*2,5*0,4
15,289*1,8*0,25+15,289*2,15*0,25
(1,5*2+0,895+1,43 )*2,0*2,0+(3,8+10,0+1,8+26,867+1,63+16,62+3,525+7,31 
)*0,3*3,45
(7,312+1,545*2+5,955)*0,3*3,48+3,8*1,0*0,5+10,0*0,3*3,45+10,0*2,6*0,5+( 
1,8+1,53)*0,3*3,45
(26,867+16,62+2,454+3,525+7,312+1,545*2+5,955)*0,3*3,62+16,219*2,5*0,
5+7,312*3,235*0,5
5,955*2,6*0,5
"opěrná zeď u budovy A"
(5,45+10,448+11,9)*2,7*0,45+(5,45+10,448+11,9)‘0,3*3,05 
Součet "položka odměřena ve výkres, části SO703"

215,301

40,934

15,098

95,356

45,773

103,585

7,742

59,210

582,999

119; K ¡327351211 ■Bednění opěrných zdí a valů svislých i skloněných, výšky do 20 m zřízení m2 ; 1 907,677; 478,57; 912 956,98'^S URS 2016

W

W
W

44,857*4,885*2+7,07*1,9*2+6,484*4,37*2+(1,689+1,474)*4,37*2+15,289*4, 
37*2+15,289*1,8
15,289*2,15+969,64+(5,45+10,448+11,9)*3,5*2 
Součet "položka odměřena ve výkres, části SO703"

710,580

1 197,097 
1 907,677

5 20 j K 5327351221
¡Bednění opěrných zdí a valů svislých i skloněných, výšky do 20 m 
i odstranění

m2 i 1 907,677! 265,871 507 194,08!“  URS 20,6

5 21 i K ¡327361006 ¡Výztuž opěrných zdí a valů průměru do 12 mm, z oceli 10 505 (R) nebo 
■BSt 500

t j 87,450! 24 566,38 j 2,48 329,93!“  01,5 20,6
’ :oi

W 582,999*0,15 "položka odměřena ve výkres, části SO703" 87,450

D 4 Vodorovné konstrukce 241 071,69

i 22 i K '430321414
¡Schodišťové konstrukce a rampy z betonu železového (bez výztuže) 
¡stupně, schodnice, ramena, podesty s nosníky tř. C 25/30

m3 Í 3,161 i 2 850,13; n#vlň :ČŠÚŘŠ20Í6
9 009,26;01

Strana 314 z 389



PČ Ty Kód 
.......P.......................

Popis MJ .. . . .  J.cena 
[CZKl

Cena celkem [CZK] Cenová ;
soustava ;

w 2,25*{3,0+1,127+3,0)*0,15+1,8*2,8*0,15 "položka odměřena ve výkres, 
části SO703" 3,161

23 i K ¡430362021 ¡Výztuž schodišťových konstrukcí a ramp stupňů, schodnic, ramen, podest; 
■s nosníky ze svařovaných sítí z drátů typu KARI ! í 0,124! 24 566,381 ¡CS ÚRS 2016 • 3 046,23:„, :

w 7,127*2,25*0,00489*1,25+1,8*0,8*0,15*0,12 "položka odměřena ve výkres.
části S0703"_..............................................................................
■ Bedněni podest, podstupňových desek a ramp včetně podpěrné 
jkonstrukce výšky do 4 m půdorysně přímočarých zřízení 
7,127*2,25 "položka odměřena ve výkres, části SO703" 
j Bednění podest, podstupňových desek a ramp včetně podpěrné 
¡konstrukce výšky do 4 m půdorysně přímočarých odstranění 
■Stupně dusané z betonu prostého nebo prokládaného kamenem na terén 
jnebo na desku bez potěru, se zahlazením povrchu tř. C 12/15

..'?i?ESíí/8*Í0 [položka odměřena ve výkres, částí SO703"
■Bednění stupňů betonovaných na podstupňové desce nebo na terénu 
jpůdorysně přímočarých zřízení

..fK9r9:ífíL®*^?!9ď^"RP)??ka °íl.rí?rfn.a.Y?.YÝkes- ??_sti 50703" 
■Bednění stupňů betonovaných na podstupňové desce nebo na terénu 
¡půdorysně přímočarých odstranění

0,124
i r i

I 24 i K ¡431351121 : m2 :■ 1
16,036: 903,96

16,036
1 ■
: m2 : • ■ 16,036; 478,57
« ■
! m : 63,000Í 2 637,43

14 495,90■CS ÚRS 2016 ;
01 i

w
I I I

i 25 i K ¡431351122 7 674,35; 
” ■

166 158,09 i

;cs úrs 2016 ;

01 ...J
c i ú Ř s m r ]
01 :

| 261 K 1434311113
...............

W

¡27j K ¡434351141
__

w

i 28 í K ¡434351142

_63_,000__

29,430j

"29,43^"

29,430:

m2 903,96: 26 603,54:CS URS2016 
01

m2 478,57: 14 084,32!¡CS ÚRS 2016 !
01

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 65 794,36

29 i K ¡631311124
4 I

¡Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí ti. přes : 
¡80 do 120 mm tř. C 16/20 !

m3 i 23,795! 2 765,051 ¡CS ÚRS 2016 
65 794,36;^

w 44,857*3,4*0,1 +7,07*2,9*0,1 +6,484*2,9*0,1+(1,689+1,474+7,535+6,135+1, 
619)*2,5*0,1 "položka odměřena ve výkres, části S0703”

23,795

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 550 264,80

30; K ¡919726122
¡Geotextilie netkaná pro ochranu, separaci nebo filtraci měrná hmotnost I 
¡přes 200 do 300 g/m2 :

m2
• 4

■ 1 409,954;
i ■

121,24j 170 942,82.!“  ÚRS 2016

W
w
w

70,193*0,6+(2,62+2,55)*(10,047+7,535+6,135+1,619)*2+552,456 
"opěrná zeď u budovy A" (5,45+10,448+77,9)*5,9 
Součet "položka odměřena ve výkres, části 50703"

856,546 
553,408 

1 409,954

31 i K ¡931991211 ■Výplň dilatačních spár z lehčených plastů, tl. 20 mm ■ m2 Í 71,550j 829,51 i 59 351,44!« ÚRS 2016

w 4,5*4,885*2+3,45*3,6*2+0,3*3,05*3 "položka odměřena ve výkres, části 
S0703"

71,550

32 \ K ¡953241214 
■ ■
1 ■

¡Osazení smykových trnů do dilatačních spár jednoduchých pro nižší ; 
¡zatížení z nerezové nebo pozinkované oceli s pouzdrem z nerezové oceli ; 
■nebo plastu (typ dle PD), průměr 30 mm i

kus
1 ■ 
■ ■

i 148,000; 
■ ■ 
■ *

372,22;
■

55 088,56Í“ ÚRS2°16 
¡01

w 112+36 "položka odměřena ve výkres, části S0703" 148,000
■ 1 
■ 1

33 ! M ¡548793600 
1 ■
« ■

¡Kotevní technika spojovací prvky dle PD dilatační trny pro přenos ! 
'.smykové síty u dilatačních spár dilatační trn dle PD materiál trnu nerez \ 
11.4571, pouzdro nerez dle PD, D=20, 1=300 mm \

kus

■ ■ 
1 ■
! 148,000 \ 
• ■ 
1 • 
■ ■

1 276,18 i 188 8 7 4 ,6 4 ^ÚRS 2016

Strana 315 z 389



PČ Ty Kód 
..........................................

Popis MJ Množství J.cena 
..[CZK.1.........

Cena celkem [CZK] Cenová ;
soustava :

341 K 1953312125 ■ >■ ■
¡Vložky svislé do dilatačních spár z polystyrénových desek extrudovaných ■ 
■včetně dodání a osazení, v jakémkoliv zdivu pres 40 do 50 mm ; m2 j 105,1031 723,171 ■CS ÚRS 2016 '76 007,34 : r ;  : ¡oi ;

w (i ,689+1,474+7,535+6,135+1,6191*2,55+58,05 "položka odměřena ve 
výkres, části SO703" 105,103

D 998 Přesun hmot 209 064,15
i « i ■ ¡Přesun hmot pro zdi a vály samostatné se svislou nosnou konstrukci ; l ■ l ■ „JCS ÚRS 2016 í 209 064,15; ;351 K ¡998153131 ■zděnou nebo monolitickou betonovou tyčovou nebo plošnou vodorovná • t \ 1 709,437j 122,30;
l « ¡dopravní vzdálenost do 50 m, pro zdi výšky do 12 m '• ■ ■1 ■ ■ 01 ■ 

r ■

D PSV Práce a dodávky PSV 1 818 488,79
D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 645 428,72

36 i K 1711493121t 1 1 1
¡Izolace proti podpovrchové a tlakové vodě - ostatní na ploše svislé S \ 
¡těsnicí kaší \ m2 5 1 409,954!1 I 448,79! ■CS ÚRS 2016 ■ 632 773,261^ |

W 1409,954 "položka odměřena ve výkres, části SO703" 1 409,954
1 1 1 > 1 I ■Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený ■ r " ■ ■ ■ ■ i iz a«  „¡CS ÚRS 2016 i

12 655’47:0i : 
1 1

37 j K ¡998711201
■ ■ a■ ■ a

■procentní sazbou z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v j 
¡objektech výšky do 6 m I

% ; 2,ooo; 6 327,73;

D 767 Konstrukce zámečnické 586 803,59
38 i K ¡767001■ i ¡Dodávka stěna protihluková z válcovaných profilů vč. nátěru I kg i 3 005,0005 ■ • 69,131 207 735,651

39 i K ¡767002 ■ ■
¡Dodávka svařované konstrukce plotu z jakl. profilů 50/50/3 výplň \ 
¡Tahokov výška 1000 mm žárové zinkování ; kg j 1 238,500! 143.57Í 177 811,451

w "schéma ZA01 ,ZA03-05" 24,2+10,8+583,0+467,5+153,0 "položka 
odměřena ve výkres, části S0703" 1 238,500

401 K Í767003
a ■ 
a ■

¡Dodávka svařované konstrukce madel z jakl. profilů 40/40/2 žárově ; 
¡zinkováno \ kg ! 10,8001 

■ l
111,671 1 206,04Í

1
w "schéma Č.ZA02" 10,8 "položka odměřena ve výkres, části SO703" 10,800

41 i K ¡767004a ■ ¡Dodávka pletiva Tahokov vč. zinkování j m2 i 72,1601l I 584,91Í 42 207,11:
w (1,38+34,2B+27,5+9,0)“1,0 "položka odměřena ve výkres, části 50703" 72,160

42 ■ K ¡767005 ¡Montáž výplně zábradlí z pletiva Tahokov ; m2 ; 72,160; 159,52; 11 510,96;
■ ■ a

■43; K ¡767161111I ■ ■
¡Montáž zábradlí rovného z trubek nebo tenkostěnných profilů do zdivá, ! 
¡hmotnosti 1 m zábradlí do 20 kg l

m
1 I

\ 81,Z60Í
1 I

691,26Í 56 171,79j“  ÚRS 2016

w "schéma 2A01-ZA05” 1,38+9,1+34,28+27,5+9,0 "položka odměřena ve 
výkres, části SO703"

81,260
■ 1

; 44* K Í767995117
• l i

¡Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti přes 2501 
¡do 500 kg \ kg ■ 3 005,000| 23,40; 70 317,«!“  ^  20,6 ■Ol

i 45; K ¡998767202
■ i

¡Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený procentní sazbou z ; 
¡ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do ; %

« i

! 3,500Í 
■ »

5 669,60Í
ÚRS 201619 843,60;

¡01

Strana 316 z 389



ÍPČ Ty Kód 
:....... P........................

Popis MJ Množství
J.cena 

.J E Z I f l........
Cena celkem [CZK] Cenová ;

soustava ;

D 787 Dokončovací práce - zasklíváni 586 256,48

146; K ¡787213516l ► ■ i » l

¡Zaskliváni schodišťového zábradlí deskami plochými plnými sklem : 
¡plochým válcovaným s drátěnou vložkou nebarevným tl, 6 až 8 mm do ; 
•profilového těsnění !

m2
• i■ i
\ 17-F,813i 1 < « v

3 296,7?; 1 566 431,38j“ ÚRS 2 0 1 6  |

w J56.0+1,271 )*3,0 "položka odměřena ve výkres, části 50703" 171,813
1 " i
■47: K ¡998787202 ■ ■ ■

•Přesun hmot pro zasklivání stanovený procentní sazbou z ceny vodorovná j 
•dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m ' %

l ■
\ 3,500Í■ l

i
5 664,31 \ ■ 19B25,10£ŮR52016 j .01 •

D M Práce a dodávky M 32 366,78
D 21-M Elektromontáže 32 366,78

j 48j K ¡210001 ■Osvětlení podzemních koridorů j kpl i 1 ,oooi 
1 ' ■ 32 366,78: 

1
32 366,78! j

Strana 317 z 389



k r y c í l is t  s o u p isu

Stavba:

Modernizace a dostavba Oblastní nemocnice Náchod 1 .etapa 

Objekt:

NA18 - S0704 Kanály

KSO: CC-CZ:
Místo: Náchod Datum: 6.5.2016

Zadavatel: IČ:
Královéhradecký kraj DIČ:

Uchazeč: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
JIKA-CZ s.r.o. DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 1 246 643,54

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 1 Z46 643,54 21,0056 261 795,14

snížená 0,00 15,0056 0,00

iCena s DPH v CZK 1 508 438,69

Strana 318 z 389



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Modernizace a dostavba Oblastní nemocnice Náchod - 1 .etapa

Objekt:

NA18 - SO704 Kanály

Místo: Náchod Datum: 6.5.2016

Zadavatel: Královéhradecký kraj Projektant JIKA-CZ s.r.o.
Uchazeč:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 1 246 643,54

HSV - Práce a dodávky HSV 902 239,03
1 - Zemní práce 144 986,38

3 - Svislé a kompletní konstrukce 390 880,21

4 - Vodorovné konstrukce 142 610,04

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 42 398,66

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 158 505,21

997 - Přesun sutě 1 908,31

998 - Přesun hmot 20 950,23

PSV - Práce a dodávky P5V 308 354,75
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 86 397,98

712 - Povlakové krytiny 98 152,40

764 - Konstrukce klempířské 24 762,63

767 - Konstrukce zámečnické 44 742,06

782 - Dokončovací práce - obklady z kamene 54 299,68

M - Práce a dodávky M 36 049,76
21-M - Elektromontáže 36 049,76

Strana 319 z 389



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Modernizace a dostavba Oblastní nemocnice Náchod - 1 .etapa

Objekt:

NA18 - S0704 Kanály

Místo: Náchod Datum: 6.5.2016

Zadavatel: Královéhradecký kraj Projektant JIKA-CZ s.r.o.
Uchazeč:

iPč Ty  Kód 
.P.................

Popis MJ Množství J.cena
...[CZKI...

Cena celkem [CZK] Cenová ;
soustava ■

Náklady soupisu celkem 1 246 643,54

d HSV Práce a dodávky HSV 902 239,03
D 1 Zemní práce 144 986,38

j 1 K ¡131301102 jHloubení nezapažených jam a zářezů s urovnáním dna do předepsaného 
¡profilu a spádu v hornině tř. 4 přes 100 do 1 000 m3 m3 349,481 69,13 , , ’ ČS ÚRS2016 !

24 159'62ioi i
w
w

24,525*5,7*2,5
"položka odměřena ve výkres, části SO704"

349,481

i 2 K ¡131301109
¡Hloubení nezapažených jam a zářezů s urovnáním dna do předepsaného 
■profilu a spádu Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 4

m3 174,741 26,59 4 646,36Í£ÚRS2°16 i

w 349,481*0,5 "položka odměřena ve výkres, části S0704" 174,741

i 3 K ¡161101101
■Svislé přemístění výkopku bez naložení do dopravní nádoby avšak s 
■vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo do dopravního 
¡prostředku z horniny tř. 1 až 4, při hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m

m3 348,942 15,95 5 565,62!“  ÚRS 2016 !

W 174,471*2 "položka odměřena ve výkres, části S0704" 348,942

i 4 K i162301101
¡Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém 
■dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez 
! rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 50 do 500 m

m3 557,944 10,63 „ „ JcS ÚRS 2016 i 5 930,94- ; 
¡01 ■

w "na mezideponii a zpět pro zásyp" 24,525*3,4*2,5+349,481 "položka 
odměřena ve výkres, části SO704" 557,944

I 5 K i162701105
¡Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém 
¡dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez 
¡rozhrnutí z horninv tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m

m3 141,018 90,40 12 748,03!“  ŮRS 2016 !

W 349,481-208,463 "položka odměřena ve výkres, části S0704" 141,018

i 6 K ¡167101102
■Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny 
| nakládání, množství přes 100 m3, z hornin tř. 1 až 4 m3 698,962 15,95 11148,44Í“ ŮRS2°16 |

w 349,481 “2 "položka odměřena ve výkres, části 50704" 698,962

Strana 320 z 389



jpč Ty Kód 
.P .,.....................

Popis MJ Množství
J.cena

..[CZK 1 . . ,
Cena celkem [CZK] Cenová ;

soustava :
i 7 K ¡171201201 ¡Uležení sypaniny na skládky m3 141,0181 10,63 1 499,0ž!cs ÚRS 2016 ;

: & K ¡171201211 ¡Uložení sypaniny poplatek za uložení sypaniny na skládce (skládkovné) t 253,832j 159,52 40 491,28:<-S ÚRS 2016 ;
W 141,018*1,8 “položka odměřena ve výkres, části SO704" 253,832

i 9 K ¡174101101 ¡Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložením výkopku ve vrstvách se 
¡zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách m3 208,463; 186,11 38 797,05^ŮRS2°16 j

W 24,525*3,4*2,5 "položka odměřena ve výkres, části 50704" 208,463

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 390 880,21

i 10 K ¡311113131
¡Nadzákladové zdi z tvárnic ztraceného bednění hladkých, včetně výplně z 
¡betonu třídy C 16/20, tloušťky zdivá 150 mm

m2 7,302: 666,80 4 868,97!« ÚRS 2016 ! ;01 ;
W (4,406*2+4,717)*0,4+(0,9+0,6)*2*0,35+0,6*4*0,35 "položka odměřena ve 

výkres, části 50704" 7,302

i 11 K ¡388381143
i
4*

¡Kanály (suché) pro rozvody inženýrských sítí betonové nebo 
¡železobetonové včetně bednění a odbednění, s betonovou základovou 
¡deskou a se zatřením dna, s vyspravením vnitřních stěn cementovou 
¡maltou nebo s omítnutím vnitřních stěn zatřenou cementovou omítkou, 
¡bez úpravy vnějších stěn, bez zakrytí železobetonové včetně výztuže

m 24,525\ 15 739,50

■ 1 
1 1 ■ *

386 011,2 4 j « ÚRS2016 !
» 0 1  i
i i i i

W 24,525 "položka odměřena ve výkres, části SO704" 24,525

D 4 Vodorovné konstrukce 142 610 ,04

i 1 2
K ¡411321616

¡Stropy z betonu železového (bez výztuže) stropů deskových, plochých 
¡střech, desek balkónových, desek hřibových stropů včetně hlavic 
¡hřibových sloupů tř. C 30/37

m3 16,187 3 062,82 49 577,87Í«ÚRS2°16 ! ¡01 ;
W 24,525*2,2*0,3 "položka odměřena ve výkres, části SO704" 16,187

i 13 K ¡411351101
■Bednění stropů, kleneb nebo skořepin bez podpěrné konstrukce stropů 
¡deskových, balkónových nebo plošných konzol plné, rovné, popř. s 
■náběhy zřízení

m2 39,240 478,57 18 779 ,0 9 Í«ÚRS2016 I

vv 24,525*1,6 "položka odměřena ve výkres, části SO704" 39,240

i 14 K ¡411351102
¡Bednění stropů, kleneb nebo skořepin bez podpěrné konstrukce stropů 
¡deskových, balkónových nebo plošných konzol plné, rovné, popř. s 
¡náběhy odstranění

m2 39,240 159,52 6 259,56!« ÚRS 2016 !

í 15 K ¡411354173
¡Podpěrná konstrukce stropů výšky do 4 m se zesílením dna bednění na 
¡výměru m2 půdorysu pro zatížení betonovou směsí a výztuží přes 5 do 12 
'kPa zřízení

m2 39,240 106,35 4 173,17j« ÚRS 2016 j

! 16 K ¡411354174
■ Podpěrná konstrukce stropů výšky do 4 m se zesílením dna bednění na 
¡výměru m2 půdorysu pro zatížení betonovou směsi a výztuží přes 5 do 12 
¡kPa odstranění

m2 39,240 106,35
¡CS ÚRS 2016 : 

4173,17;“  ;

í 17 K ¡411361821 

1

¡Výztuž stropů prostě uložených, vetknutých, spojitých, deskových, 
¡trámových (žebrových, kazetových), s keramickými a jinými vložkami, 
¡konsolových nebo balkónových, hřibových včetně hlavic hřibových sloupů 
¡plochých střech a pro zavěšení železobetonových podhledů z betonářské 

..¡p m liJh H tk m m ta / ift ím ...................................................................

t 2,428 24 566,38
¡CS ÚRS 2016 i 

59 647,17;01 ;

Strana 321 z 3S9



PČ Ty

P
Kód Popis MJ Množství

J.cena

..[CZKL
Cena celkem [CZK] Cenová ■ 

soustava i
w 16,187*0,15 ’položka odměřena ve výkres, části S0704" 2,428

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 42 398,66

i 60 K ¡631311123 :Mazaní na z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tl. přes : 
¡80 do 120 mm tř. C 12/15 ■ m3 I 7,848j 3 062,82 24037,01Í“ ÚR52016 j

w 24,525*3,2*0,1 "položka odměřena ve výkres, části SO704" 7,848

i 61 K ■635111141 ¡Násyp ze štěrkopísku, písku nebo kameniva pod podlahy s udusáním a i 
¡urovnáním povrchu z kameniva hrubého 8-16 i

m3 j 15,696 í 1 169,83 18 361,65Í«ÚRS2016

W 24,525*3,2*0,2 "položka odměřena ve výkres, části S0704” 15,696

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 158 505,21

; 18 K ¡949101111 ■Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do j 
¡150 kg/m2, o výšce lešeňové podlahy do 1,9 m !

m2 | 21,995; 2,13 46,85 CS ÚRS 2016 ■ 
01 ;

w (4,406*2+4,717+1,2*4)*1,2 "položka odměřena ve výkres, části S07041' 21,995
Í 19 K ¡953001 ¡Přemístění stáv. větrací šachty Š3 ; ks i 1,00 10 634,8 10 634,80

í 58 K ¡953002 !D+M systémová těsnící lišta pro svislé spáry | bm j 50,000 319,0 15 952,00

■ 59 K ■953003 ■D+M systémová těsnící lišta pro vodorovné spáry | bm | 216,00 212,7 45 943,20

i 2° K ¡953941211
¡Osazování drobných kovových předmětů se zalitím maltou cementovou, I 
¡do vysekaných kapes nebo připravených otvorů konzol nebo kotev, např. ! 
¡pro schodišťová madla do zdí, radiátorové konzoly apod. !

kus i 8,000 61,6 493,44 CS ÚRS 2016 I
01 i

w "pro stěnový žebřík" 8 "položka odměřena ve výkres, části S0704" 8,000

! 21 K ¡966053121 ¡Vybourání částí říms ze železobetonu vyložených do 250 mm I m j 13,529j 195,68! 2 647,35ÍCS ÚRS 2016
W "šachta Š 3" 4,406*2+4,717 "položka odměřena ve výkres, části S0704'1 13,529

■22 K ¡971033641
■Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, ■ 
■tvárnic, příčkovek z cihel pálených na maltu vápennou nebo j 
■vápenocementovou plochy do 4 m2, tl. do 300 mm j

m3 ■ 1,088; 633,83 689,61 CS ÚRS 2016 
01

W 1,5*1,5*0,25+1,4*1,5*0,25 "položka odměřena ve výkres, části S0704" 1,088

i 57 K ¡981511116
¡Demolice konstrukcí objektů postupným rozebíráním konstrukcí z betonu | 
¡prostého ■

m3 ■ 35,250; 2 329,02 82 097,96 CS ÚRS 2016 
01

W " stávající energokanál" (26,0+18,0+3,0)*5,0*0,15 "položka odměřena ve 
výkres, části SO704" 35,250

D 997 Přesun sutě 1 908,31

j 23 K 997013111
■Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m | 
■svisle s použitím mechanizace pro budovy a haly výšky do 6 m ■

t j 2,743 291,3 ¡CS ÚRS 2016 799,28:Q1

j 24 K 997013501 ■Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením,; 
■na vzdálenost do 1 km j

t j 2,74 179,7 _____ Ses ÚRS 2016
493,°0jgi

j 25 K 997013509 ¡Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením,; 
■na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km j

t i 24,687 7,8 ¡CS ÚRS 2016 193,05!^

W 2,743*9 "položka odměřena ve výkres, části S0704” 24,687

Strana 322 z 389



PČ Ty
P

Kód Popis MJ Množství J.cena

. . .m i. .
Cena celkem [CZK] Cen0va i 

soustava :

26 K 997013803 ¡Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) 
■z keramických materiálů t 2,743 154,20j 422,97j«ÚRS 2016 I

D 998 Přesun hmot 20 950,23

27 K 998012021

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s 
nosnou svislou konstrukcí monolitickou betonovou tyčovou nebo plošnou 
s jakýkoliv obvodovým pláštěm kromě vyzdívaného vodorovná dopravní
yřtláienflsLdo.lQO m  proJwiJpyy. YvšISY-do A ro............................................

t 171,302 122,30Í 20 950,23^ ÚRS 2016 |

D PSV Práce a dodávky PSV 308 354,75
D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 86 397,98

'28: K 711493111 Izolace proti podpovrchové a tlakové vodě - ostatní na ploše vodorovné V 
těsnicí kaší

m2 82,992 437,09; 36 274,97Í“ ÚRS2016

W (24,525+1,41 )*3,2 "položka odměřena ve výkres, části S0704" 82,992

i 29 K 711493121 Izolace proti podpovrchové a tlakové vodě - ostatní na ploše svislé S 
těsnicí kaší

m2 107,910 448,79; 48 428,931“  ÚRS 2016 ¡01
w 24,525*2,2*2 "položka odměřena ve výkres, části 50704” 107,910

| 30 K
¡Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený 

998711201 ¡procentní sazbou z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v 
¡objektech výsky do 6 m

% 2,000 847,04: 1 694,08gÚRS2°16

D 712 Povlakové krytiny 98 152,40

i 31 K 712001
D+M zelená střecha šachty Š3-substrát,geotextilie ,drenážní 
vrstva, nopová folie

m2 32,028 | 1451,65 46 493,45;

; 32 K ¡712311101
Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10 st. natěradly a tmely 
za studená nátěrem lakem penetračním nebo asfaltovým

m2 32,028 12,76 „  JCS ÚRS 2016 
408,68!oi

w 5,817*5,506 "položka odměřena ve výkres, části SO704" 32,028

i33
l
M 111631500

Výrobky asfaltové izolační a zátivkové hmoty asfalty oxidované stavebně- 
izolační k penetraci suchých a očištěných podkladů pod asfaltové 
zolačni krytiny a izolace ALP/9 bal 9 kq

t 0,010 46 325,18 463,25% ÚRS 2016

P

W

Poznámka k položce:
Spotřeba 0,3-0,4k3/m2 dle povrchu, ředidlo technický benzín
32,028*0,0003 "Přepočtené koeficientem množství položka odměřena ve
výkres, části 50704 "

0,010

Í 34 K ¡712341559
Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10 st. pásy přitavením 
NAIP v plné ploše

m2 115,020 102,09 11 742,39Í“ ÚRS2°16

¡35 M ¡628361090
Pdsy asfaltované těžké vložka profilovaná kovová folie s AI folii nosnou 
vložkou

m2 132,273 114,86 15 192,88% ÚRS 20,6

w 32,028*1,15 "Přepočtené koeficientem množství položka odměřena ve 
výkres, části S0704 "

36,832

Strana 323 z 389



ÍPČ Ty Kód 
■........ P .,........................

Popis MJ Množství
J.cena

..E ZK JL.
Cena celkem [CZK] Cenová j 

soustava :
j 36 i K Í712391171 1 Provedení povlakové krytiny střech plochých ďo 10 st. -ostatní práce 

■provedení vrstvy textilní podkladní m2 381,804! 32.97Í 12 58S,08i“ ŮR52016 i
¡01 I

i 37 j M j693111010 a ¡Geotext/f/e geotextitie netkané IMPREGNOVANÝ (směs pestrých 
i regenerovaných vláken) v rolích cca 25 ■ 50 ml role 300g/m2 šíře 200 cm m2 439,0746 i 21,27í 9 339, 12% |

W 32,028*1,15 "Přepočtené koeficientem množství položka odměřena ve 
výkres, části S0704 " 36,832

i 38 i K 1998712201 ¡Přesun hmot pro povlakové krytiny stanovený procentní sazbou z ceny 
■vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m % 2,000 i 962,281 ,  924,56!“  ŮRS 20,6 !

D 764 Konstrukce klempířské 24 762,63

i 39 i K ¡764001 !D+M střešní výtez pro vstup do šachty Š3 900/600mm s podstavou výšky 
¡350mm z pozink. plechu

■ ks 1,000; 6 859,44; 6 859,44; ;

W "schéma KL 02" 1 "položka odměřena ve výkres, části SO704" 1,000
Í 40 ■ K Í764002 ¡dtto,avšak 600/600mm ks 1,000| 5 530,09; 5 530,09; ;

í 41! K ¡764214604> i i
■Oplechování horních ploch zdí a nadezdívek (atik) z pozinkovaného 
■plechu s povrchovou úpravou mechanicky kotvené rš 330 mm m 13,500: 880,56í „  887,56Í“ ŮR52016 I ■01

W "schéma KL01" 13,5 "položka odměřena ve výkres, části SO704" 13,500

j 42 j K ¡998764201
¡Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený procentní sazbou z 
•ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m % 2,000j 242,77! ¡CSURS2016 ! 

485,54:1; : ■01

D 767 Konstrukce zámečnické 44 742,06

■ 43 ■ K ¡767001
¡Dodávka stěnového žebříku pro přístup na střechu objektu výška 6040mm 
¡šířka 520mm žárově zinkováno : kg 52,850; 297,77; 15 737,14! !

W "schéma ZA01" 52,85 "položka odměřena ve výkres, části S0704" 52,850

■ 44 ■ K ¡767002 ■ dtto, avšak výška 3110mm ; kg 27,200; 297,77; 8 099,34; ;

W "schéma ZA02" 27,2 "položka odměřena ve výkres, části S0704" 27,200

Í 45; K ¡767003 ;D+M stupadla do montážní jámy nerez šířka 600mm kotveni do betonu ks 5,000; 478,57; 2 392,85; j

w "schéma ZA01" 5 "položka odměřena ve výkres, části SO704" 5,000

í 46 i K i767004
■ Dodávka svařované konstrukce zábradlí z jaklů žárově zinkováno jakl. $

kg 8,500Í 191,43j 1 627,16; i
|60/20/2mm

W "schéma ZA02" 8,5 "položka odměřena ve výkres, části SO704" 8,500

j 47! K ¡767005 ¡Dodávka žebříku pro přístup na střechu šachty Š3vč. žárového zinkování ■ kg 31,500j 297,77! 9 379,76 i j
W "schéma Č.ZA03” 31,5 "položka odměřena ve výkres, části S0704" 31,500

I 481 K i767995112
•Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti přes 5 
•do 10 kg

; kg 8,500j 58,49!
„¡CS ÚRS 2016 ; 

497,17!„„ I ;01 ;

Í 49í K ¡767995114> r ii i i
ÍMontáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti přes 20 
|do 50 kg kg 27,200j 58,49! 4 cn„ J c s  ÚRS 2016 ■ 1 590,93)01 ;

I 50j K ¡767995114 ¡Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti přes 20 
¡do 50 kg kg 31,500| 58,49! 4 040 4 JČS ÚRS 2016 i 1 842,44;01 ;

W "schéma ZA03” 31,5 "položka odměřena ve výkres, části S0704" 31,500

Strana 324 z 389



ÍPČ Ty Kód Popis MJ Množství
J.cena

. . . K s a . . ,
Cena celkem [CZK] Cenova 

soustava

i 51 i K ¡767995115 ¡Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti přes 50 ; 
■do 100 kg ■ kg j 52,850

i
51,05! 2 697,99Í“ URS2°16 ¡01

i 52 i K ¡998767201 ¡Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený procentní sazbou z ; 
¡ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m • % í 2,000 

■
438,65! 877,30gURS2016

D 782 Dokončovací práce - obklady z kamene 54 299,68
Í 53! K ¡782001 ¡Dodávka obkladaček břidlice 600/300mm 1 m2 I 55,063! 531,74: 29 279,20;

W 50,057*1,1 "položka odměřena ve výkres, části S0704" 55,063

: 54: K 1782112111
■Montáž obkladů stěn z měkkých kamenů kladených do lepidla z nejvýše \ 
¡dvou rozdílných druhů pravoúhlých desek ve skladbě se pravidelně 
¡opakujících tl. do 25 mm I

m2

r■
j 50,057
••

478,571 •CS ÚRS 2016 
23 955,78^

W (4,406*2+4,717)*3,7 "položka odměřena ve výkres, části S0704" 50,057

j 55 j K ¡998782201
¡Přesun hmot pro obklady kamenné stanovený procentní sazbou z ceny : 
¡vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m :

% i 2,000
l

532,35; , J Č S  ÚRS 2016 1 064,70;01

D M Práce a dodávky M 36 049,76
D 21-M Elektromontáže 36 049,76

i 56 i K ¡210001 ■Osvětlení podzemních koridorů kpl ! 1,000; 36 049,76; 36 049,76;I  f\  | i ,  I U u U  I j U J í t  L Í C I  II p v U f c c I I I J I I U I  f\VJI i u u i  U  l  r \ p l | i j U U U j  J W  V l 7 i i  U |  J U  V  r / j i  u ,  a
____ . . . . . _____. . . j ...................... .. ................... ...................................... . .............. . . . . . . . . . . . ---------- . . . . . . . . . . . . . ......... ......................L ......................I ............................ i . . » ---------- . . . J -----------. . . -----------. . . . . ------- . . 4 . - ............................... . . I

Strana 325 z 389



krycí list soupisu
Stavba:

Modernizace a dostavba Oblastní nemocnice Náchod -1 ,etapa 
Objekt:

NA19 - S0900 Mobiliář venkovní

KSO: CC-CZ:
Místo: Náchod Datum:

Zadavatel: IČ:
Královéhradecký kraj DIČ:

Uchazeč: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
JIKA-CZ s.r.o. DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 2 223 486,80

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 2 223 486,80 21,0056 466 932,23

snížená 0,00 15,0056 0,00

Cena s DPH v CZK 2 690 419,03

Strana 326 z 3S9



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Modernizace a dostavba Oblastní nemocnice Náchod -1. etapa

Objekt:

NA19 - S0900 Mobiliář venkovní

Místo: Náchod

Zadavatel: Královéhradecký kraj 
Uchazeč:

Kód dílu - Popis

Náklady soupisu celkem

HSV - Práce a dodávky HSV

Datum: 6.5.2016 

Projektant JIKA-CZ s.r.o.

Cena celkem [CZK]

2 223 486,80

1 917 771,89
1 - Zemní práce 1 388 909,03

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 513 324,74

998 - Přesun hmot 15 538,13

PSV - Práce a dodávky PSV 305 714,91
767 - Konstrukce zámečnické 305 714,91

Strana 327 z 389



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
Modernizace a dostavba Oblastní nemocnice Náchod 1 .etapa

Objekt:

NA19 - SO900 Mobiliář venkovní

Místo:

Zadavatel:
Uchazeč:

Náchod

Královéhradecký kraj Projektant JIKA-CZ s.r.o.

Datum: 6.5.2016

PČ Ty Kód 
.......P......................

Popis MJ Množství J.cena Cena celkem [CZK] Cenová 
soustava

Náklady soupisu celkem 2 223 486,80

d HSV Práce a dodávky HSV 1 917 771,89
D 1 Zemní práce 1 388 909,03

21 I K ¡111201101 ¡Odstraněni křovin a stromu s odstraněním kořenu průměrů kmene do 100 ; 
■mm do sklonu terénu 1 : 5, při celkové ploše do 1 000 m2 ; m2 300,000 26,591 7 977,00£ŮRS2016 ’ ¡01

w 300,0 "položka odměřena ve výkres, části SO900" 300,000

221 K ¡111201401 ¡Spálení odstraněných křovin a stromů na hromadách průměru kmene do ■ 
¡100 mm pro j akoukoliv plochu \ m2 300,000 23,40! ,  „ ic š  ÚR5 2016 7 020,00¡01

23 í K ¡112101102 ¡Káceni stromů s odřezáním kmene a s odvětvením listnatých, průměru ; 
¡kmene přes 300 do 500 mm \ kus 30,000 478,57] ¡¿Š ÚŘŠ 201614 357,10!“’ ¡01

24; K ¡112201103
¡Odstranění pařezů s jejich vykopáním, vytrháním nebo odstřelením, s ; 
¡přesekáním kořenů průměru přes 500 do 700 mm : kus 30,000 584,91 ■ ¡CS ÚRS 2016 

17 547,30-“

1 : K '121101103
¡Sejmutí ornice nebo lesní půdy s vodorovným přemístěním na hromady v : 
¡místě upotřebení nebo na dočasné čí trvalé skládky se složením, na ; 
■vzdálenost přes 100 do 250 m !

m3 2 195,000 40,41 \ 
1 1

88 699,95j“ ÚRS2016

w 8780,0*0,25 "položka odměřena ve výkres, části S0900" 2 195,000

2 j K ¡133201101 ¡Hloubení zapažených i nezapažených šachet s případným nutným \ 
■ přemístěním výkopku ve výkopišti v hornině tř. 3 do 100 m3 ■ m3 1,480 744,44! 1101,77Í“ ÚRS2°16

w 0,3*0,3*0,8*13+0,5*0,5*0,8*2+0,3*0,3*0,8*2 "položka odměřena ve výkres, 
části SO900” 1,480

1 1 ■ 1
3 i K ¡162301102

¡Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém í 
¡dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez : 
¡rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 500 do 1 000 m :

m3 1,480 79,76Í
i

118,04!“  ŮRS 2016

4 i K ¡162701105
¡Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém ; 
¡dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez ; m3 1,480

l
276,50; 409,22j“  ŮRS 2016

_jrozhrnutí _z_ horniny_tř._1 až 4 na vzdálenost přes 9_000_do_1_0 000 m_

Strana 32S z 389



: pč Ty  Kód 
P.,....................

Popis MJ Množství J.cena
JCZK1

Cena celkem [CZK] Cenová 
soustava ;

i 5 i K !167101101 ¡Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny f •• 2,96ol 143,57= 424,97=“  ÚR5Z016 :

W 1,48*2 "položka odměřena ve výkres, části S0900" 2,960
: 6 : K M712D1201■ ■ l ¡Uložení sypaniny na skládky : m3 ■ 1,480i 15,95! 23 6i ¡CŠ ÚŘŠ 2ÓÍ6

■

i 7 i K ¡171201211 ■Uložení sypaniny poplatek za uložení sypaniny na skládce (skládkovné) i t t 2,664; 159,52'; 424,96'^ UR5 2016 :

vv 1,48*1,8 "položka odměřena ve výkres, části SO900" 2,664• 1 i
■ 18; K ¡181301112■ l l

¡Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 při J 
! souvislé plose přes 500 m2, tl. vrstvy přes 100 do 150 mm 1 m2

1

» 9 900,000; 6,38i 63 162,00|“ ÚR52016
■•
*
r1

w 7500,0+300,0+1100,0+800,0+200,0 "položka odměřena ve výkres, částí 
50900" 9 900,000

1 i 1
■ 19 ■ K ¡181451311
1 l «

¡Založení trávníku strojně výsevem včetně utažení na ploše v rovině nebo ! 
lna svahu do 1:5 ; m2

»
1
1l

7 500,000; 6,38; 47 850,00;“ ŮRS2016
■■■■
1

¡20; M ¡005724100 ¡Osivo pícnin směsi travní balení obvykle 25 ks parková ; ks j 187,500 \ 104,22 i 19 541j25 \CS 2016
••i

w 7500*0,025 "Přepočtené koeficientem množství položka odměřena ve 
výkres, části S0900 " 187,500

< ■ ■
■25': K ¡183111212» * l

¡Hloubení jamek pro vysazování rostlin v zemině tř.1 až 4 s výměnou půdy J 
¡z 50% v rovině nebo na svahu do 1:5, objemu přes 0,002 do 0,005 m3 ! kus

1p
1 12 800,000Í 11,70; 149 760,0Oj“ ÚRS 2016

1
i■■

w 900,0+6400,0+5500 "položka odměřena ve výkres, části S0900" 12 800,000
i 26 i M \103715000 ;Hnojivá humusová substrát pro trávníky A VL : m3

1
1
1 32 ,0 0 0 : 1 159,19! 37 094,08 ¡CS ÚRS 2016 111

W 12800*0,0025 "Přepočtené koeficientem množství položka odměřena ve 
výkres, části SO900 "

32,000

\ 34 í K ¡183111213• i »
■Hloubení jamek pro vysazování rostlin v zemině tř. 1 až 4 s výměnou půdy ■ 
¡z 50% v rovině nebo na svahu do 1:5, objemu přes 0,005 do 0,01 m3 ■ kus

■
1
1
1
1

11,000;
1

212,70; ,  _„:CS ÚRS 2016 2 339,70;0i
111

¡35! AI 1103715000 ‘.Hnojivá humusová substrát pro trávníky A VL '■ m3
»■
1• 0,055 j 1 159,19! 63>76 ¡CS URS 2016 i•

•

w 11*0,005 "Přepočtené koeficientem množství položka odměřena ve 
výkres, části S0900 "

0,055

i 36 : AI ¡026503150
•Dřeviny okrasné listnaté Javor klen /Acer pseudoplatanus/ 150- 180 cm ;
\kk :

kus
■
1
•
1•

11,000 : 1 010,31 ! 11U3,41[CS ÚRS 2016 ■
•
P

! 33 í K ¡183211312
¡Výsadba květin do připravené půdy se zalitím do připravené půdy, se : 
¡zalitím trvalek ;

kus
■■■■
1

1 800,000! 87,21! 156 978,00j“ URS 2016
1

t•
w 1800 "položka odměřena ve výkres, části S09001' 1 800,000

¡37; K ¡184102114
¡Výsadba dřeviny s bálem do předem vyhloubené jamky se zalitím v rovině; 
¡nebo na svahu do 1:5, při průměru bálu přes 400 do 500 mm ;

kus
1
1
1
1■

11,000! 218,01! Z 398,111“  ÚRS 2016

'■ 27 '■ K ¡184102211
IVýsadba keře bez bálu do předem vyhloubené jamky se zalitím v rovině : 
¡nebo na svahu do 1:5 výšky do 1 m v terénu :

kus
t
i■■1 12 800,000! 12,76! 163 328,O0gÚRS 2016

; 28 ¡AI ¡026505300
‘.Dřeviny okrasné listnaté Zlatice prostřední (Forsythia intermedia) 26 - i 
¡35 cm KK \

kus
•1Ii» 12 800,000• 28,71 i 367 488,00 í“  URS 20,6

: 38 J K ¡184215331
‘.Ukotvení dřeviny nadzemním kotvením za kmen pomocí textilních I 
¡popruhů a ocelových lanek na konstrukci, obvodu kmene do 200 mm, : kus

111•■ 11,000i 1 223,00; 13 453,00|“ ŮRS2016

Strana 329 z 389



PČ Ty Kód 
.......P.,.....................

Popis MJ Množství
J.cena

JCZKJ
Cena celkem [CZK] Cenová 

soustava
41 : K i184808221 ■Ochrana sazenic proti škodám zvěří ovázáním rákosem • kus ! 11,000! 101,03! 1 111,33rčs ÚRS 2016

31 i K ¡184911421 ¡Mulčování vysazených rostlin mulčovací kůrou, ti. do 100 mm v rovině 
¡nebo na svahu do 1:5 i ^  | 2 100,000; 17,021 35 742.00!“  ŮRS 20,6

W 1100,0+800,0+200,0 "položka odměřena ve výkres, části "s"09ÓÓn 2 100,000
¡32j M \103911000 [Výrobky ostatní kůra mulčovací VL ! ! 216,300; 664,67 \ 143 768,12 ; «  20Í6

W 2100*0,103 "Přepočtené koeficientem množství položka odměřena ve 
výkres, části S0900 " 216,300

■ 29- K -184911431
¡Mulčování vysazených rostlin mulčovací kůrou, tl. přes 100 do 150 mm v 
¡rovině nebo na svahu do 1:5 Í í 300,000; 17,02; c . . .  '.CS ÚRS 2016 5 106,00;01

Í 30 ■ M [103911000 ! Výrobky ostatní kůra mulčovací VL ; m3 \ 45,900 i 664,67 \ 30 508,35[CSÚRS2016
.  J . . . J .

w

D 9

9 : K '936001

300*0,153 "Přepočtené koeficientem množství položka odměřena ve 
výkres, části S0900 "

Ostatní konstrukce a práce, bourání
V " -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------. . . . . . . .

¡Dodávka parkové lavičky dřevo jatoba délka 180cm výška 840mm 

, ¿položka odměřena ve výkres, části SO900"_

45,900

513 324,74. . . . . . . -----------c
371 175,84!ks 36,000! 10 310,44! 

36,000.......... ...W

; 10; K ¡936002 • Dodávka odpadkového koše objem 50 l dřevo jatoba j ks j 13,000; 8 117,54; 105 528,02; j
W 13 "položka odměřena ve výkres, části SO900" 13,000

I 11 Í K ¡936104211 ■Montáž odpadkového koše do betonové patky ; kus ; 13,000; 733,80; 9 539,40|ČŠ ÚŘŠ 2016 ;

112 j K ¡936124113 ¡Montáž lavičky parkové stabilní přichycené kotevními šrouby : kus : 36,000Í 733,801
t

26 416,80!« ÚRS 2016 i

j 13 j K 1966071822
i Rozebrání oplocení z pletiva drátěného se čtvercovými oky, výšky přes : 
■1,6 do 2,0 m i

m ; 2,500! 265,87! ¡CS ÚRS 2016 í 
664,68;^ ;

D 998 Přesun hmot 15 538,13

i 14: K ¡998231311
¡Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy dopravní vzdálenost do j 
¡5000 m i

t ; 64,937; 239,28j
¡CS ÚRS 2016 ! 

15 538,13;^ ;

D PSV Práce a dodávky PSV 305 714,91
D 767 Konstrukce zámečnické 305 714,91

í 15j K ¡767001
■D+M posuvná ocelová brána s elektr. pohonem 7170mm2200mm rám z ; 
■ jakl. 80/60mm výplň drátěné pletivo poplaš. ,kov žár. zink. |

ks : 2,OOOÍ 138 007,77Í 276 015,54] j

w "schéma ZA01" 2 "položka odměřena ve výkres, části S0900” 2,000

: 16; K ¡767002
;D+M kovová branka rám ocelový výplň drátěné pletivo vč. kování žárově j 
■zinkováno 2000/1720mm j

ks | 1,000! 23 704,96! 23 704,961 S

W "schéma ZA02" 1 ’položka odměřena ve výkres, části SO900" 1,000

i 17 j K ¡998767201 ■Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený procentní sazbou z ; 
■ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m ■

% i 2,ooo; 2 997,21 j ;CS ÚRS 2016 : 5 994 411 :’ |oi ;

Strana 330 z 389



krycí list soupisu

Stavba:
Modernizace a dostavba Oblastní nemocnice Náchod -1 .etapa 

Objekt:

NA20 - PS 1001 Zdravotnická technologie

KSO: CC-CZ:
Místo: Náchod Datum: 6,5.2016

Zadavatel: IČ:
Královéhradecký kraj DIČ:

Uchazeč: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
JIKA-CZ s.r.o. DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 0 ,0 0

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

¡Cena s DPH v CZK 0 ,0 0

Strana 331 z 389



Stavba:
Modernizace a dostavba Oblastní nemocnice Náchod - 1 .etapa

Objekt:

NA20 - PS 1001 Zdravotnická technologie

Místo: Náchod

Zadavatel: Královéhradecký kraj
Uchazeč:

Kód dílu - Popis

Náklady soupisu celkem

PSV - Práce a dodávky PSV
725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Strana 332 z 389

Projektant JIKA-CZ s.r.o.

Datum: 6.5.2016

Cena celkem [CZK]

0,00

0,00
0,00



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
Modernizace a dostavba Oblastní nemocnice Náchod -1 , etapa

Objekt:

NA20 - PS 1001 Zdravotnická technologie

Místo: Náchod Datum: 6.5.2016

Zadavatel:
Uchazeč:

Královéhradecký kraj Projektant JIKA-CZ s.r.o.

jpč Ty Kód
:.......P.....................

Popis MJ Množství J; “ "a Cena celkem [CZK] Cenová ;
[CZK] J soustava :

Náklady soupisu celkem 0,00

D PSV
D 725

Práce a dodávky PSV
Zdravotechnika - zaňzovací předměty

0,00
0,00

: 1 i K ¡725001 ¡Zdravotnická technologie objektu J i kpl i 1,000Í 0,00Í o,ooi i
W i i, 000

■ 2 ■ K ¡725002 ■Zdravotnická technologie objektu K ■ kpl : 1,000; O.OOÍ 0,00; i
W i 1,000

Strana 333 z 389



krycí list soupisu

Stavba:
Modernizace a dostavba Oblastní nemocnice Náchod ■ 1 .etapa 

Objekt:

NA208.6 - Staveništní rozvody teplé vody

KSO: CC-CZ:
Místo: Náchod Datum:

Zadavatel: IČ:
Královéhradecký kraj DIČ:

Uchazeč: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
JIKA-CZ s.r.o. DIČ:

6.5.2016

Poznámka:

Cena bez DPH 5 609 922,25

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 5 609 922,25 21,0056 1 178 083,67

snížená 0,00 15,0056 0,00

Cena s DPH v CZK 6 788 005,93

Strana 334 z 389



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Modernizace a dostavba Oblastní nemocnice Náchod -1 .etapa

Objekt:

NA208.6 - Staveništni rozvody teplé vody

Místo: Náchod

Zadavatel: Královéhradecký kraj
Uchazeč:

Kód dílu - Popis

Náklady soupisu celkem

M - Práce a dodávky M
23-M - Montáže potrubí

Projektant: JIKA-CZ s.r.o.

Datum: 6.5.2016

Cena celkem [CZK]

5 609 922,25

5 609 922,25 
5 609 922,25

5trana 335 z 389



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
Modernizace a dostavba Oblastní nemocnice Náchod -1 . etapa

Objekt:

NA208.6 - Staveništní rozvody teplé vody

Místo: Náchod Datum: 6.5.2016

Zadavatel: Královéhradecký kraj Projektant: J1KA-CZ s.r.o.
Uchazeč:

PČ Ty Kód
.......P.....................

Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenova
soustava

Náklady soupisu celkem 5 609 922,25

D M Práce a dodávky M 5 609 922,25
D 23-M Montáže potrubí 5 609 922,25

1 I K  i 230001 jStaveništní rozvody teplé vody j kpl ! 1,000| 5 609 922 ,25 Í 5 609 922,25!

Strana 336 z 389



krycí list soupisu

Stavba:

Modernizace a dostavba Oblastní nemocnice Náchod - 1. etapa 

Objekt:

NA21 - PS 1001.01 Vestavba operačních sálů

KSO: CC-CZ:
Místo: Náchod Datum:

Zadavatel: IČ:
Královéhradecký kraj DIČ:

Uchazeč: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
JIKA-CZ s.r.o. DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 17 529 200,97

Základ daně Sazba daně Výše dani
DPH základní 17 529 200,97 21,00% 3 681 132,20

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 21 210 333,17

Strana 337 z 389



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Modernizace a dostavba Oblastní nemocnice Náchod -1 .etapa

Objekt:

NA21 - PS 1001.01 Vestavba operačních sálů

Místo: Náchod

Zadavatel: Královéhradecký kraj
Uchazeč:

Kód dílu - Popis

Náklady soupisu celkem 

M -M
51-M - Vestavba operačních sálů

Projektant: JIKA-CZ s.r.o.

Datum: 6.5.2016

Cena celkem [CZK]

17 529 200,97

17 529 200,97 
' 17 529 200^97

Strana 338 z 389



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
Modernizace a dostavba Oblastní nemocnice Náchod -1 .etapa

Objekt:

NA21 - PS 1001.01 Vestavba operačních sálů

Místo: Náchod Datum: 6.5.2016

Zadavatel:
Uchazeč:

Královéhradecký kraj Projektant: JÍKA-CZ s.r.o.

PČ Ty Kód
_____P ______________

Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová \ 
soustava ■

Náklady soupisu celkem 17 529 200,97

D M M 17 529 200,97
D 51-M Vestavba operačních sálů 17 529 200,97

1 : K ¡510001 « ■ ¡Čistá vestavba K 3NP : kpi i 1,000 15 797  825,54 15 797  825,541 j

2  ■ K  ¡510002 ¡Čistá vestavba K 7NP ■ kpl i 1,000 1 731 375,43 1 731 375,43; ;

Strana 339 z 389



krycí list soupisu

Stavba:
Modernizace a dostavba Oblastní nemocnice Náchod - 1 .etapa 

Objekt:

NA22 - PS 1002 Areálové rozvody potrubní pošty

KSO: CC-CZ:
Místo: Náchod Datum:

Zadavatel: tČ:
Královéhradecký kraj DIČ:

Uchazeč: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
JIKA-CZ s.r.o. DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 19 800 225,96

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 19 800 225,96 21,00% 4158 047,45

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 23 958 273,41

Strana 340 z 389



REKAPITULACE CLENENI SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Modernizace a dostavba Oblastní nemocnice Náchod - 1. etapa

Objekt:

NA22 - PS 1002 Areálové rozvody potrubní pošty

Místo: Náchod

Zadavatel: Královéhradecký kraj
Uchazeč:

Kód dílu - Popis

Náklady soupisu celkem

M - M
50-M - Areálové rozvody potrubní pošty

Projektant: JIKA-CZ s.r.o.

Datum: 6.5.2016

Cena celkem [CZK]

19 800 225,96

19 800 225,96
” 19 800 225^96

Strana 341 z 389



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Modernizace a dostavba Oblastní nemocnice Náchod -1 . etapa

Objekt:

NA22 - PS 1002 Areálové rozvody potrubní pošty

Místo: Náchod Datum: 6 .5 .2 0 1 6

Zadavatel:
Uchazeč:

Královéhradecký kraj Projektant: JIKA-CZ s.r.o.

ÍPČ Ty Kód 
:.......P.......................

Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová ;
soustava ■

Náklady soupisu celkem 19 800 225,96

D  M M 19 800 225,96
D 50-M Areálové rozvody potrubní pošty 19 800 225,96

j 1 j K ¡50001 | Potrubní pošta I kpl ¡ 1 ,000j 19 800 225,96; 19 800 225,96; j

Strana 342 z 389



krycí list soupisu
Stavba:

Modernizace a dostavba Oblastní nemocnice Náchod -1  .etapa 

Objekt:

NA23 - PS 1003 Areálové rozvody medicinálních plynů

KSO: CC-CZ:
Místo: Náchod Datum:

Zadavatel: IČ:
Královéhradecký kraj DIČ:

Uchazeč: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
JIKA-CZ s.r.o. DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 47 343 335,46

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPI- základní 47 343 335,46 21,00% 9 942100,45

snížená 0,00 15,0056 0,00

¡Cena s DPH v CZK 57 285 435,91

Strana 343 z 389



Stavba:

Modernizace a dostavba Oblastní nemocnice Náchod -1 .etapa
Objekt:

NA23 - PS 1003 Areálové rozvody medicinálních plynů

Místo: Náchod

Zadavatel: Královéhradecký kraj
Uchazeč:

Kód dílu - Popis

Náklady soupisu celkem 

M -M
53-M - Areálové rozvody medicinálních plynů

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Strana 344 z 389

Projektant: JIKA-CZ s.r.o.

Datum: 6.5.2016

Cena celkem [CZK]

47 343 335,46

47 343 335,46 

47343335Í46



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
Modernizace a dostavba Oblastní nemocnice Náchod -1 .etapa

Objekt:

NA23 - PS 1003 Areálové rozvody medicinálních plynů

Místo: Náchod Datum: 6.5.2016

Zadavatel:
Uchazeč:

Královéhradecký kraj Projektant: J1KA-CZ s.r.o.

PČ Ty Kód
.......P.....................

Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová ;
soustava •

Náklady soupisu celkem 47 343 335,46

D M M 47 343 335,46
D 53-M Areálové rozvody medicinálních plynů 47 343 335,46

1 i K '.530001
•Mediplyny -přípojky,záloha,zdroje, redukční stanice,vakuová 
■stanice, kompresory i kpl i 1,000 Í 47 343 335,46

• • i
47 343 335,46'. '.

■ ■

Strana 345 z 389



krycí list soupisu
Stavba:

Modernizace a dostavba Oblastní nemocnice Náchod -1 . etapa 
Objekt:

NA24 - PS 1004+1005 Trafostanice a dieselagregát

KSO: CC-CZ:
Místo: Náchod Datum: 6.5.2016

Zadavatel: IČ:
Královéhradecký kraj DIČ:

Uchazeč: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
JIKA-CZ s.r.o. DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 7 197 175,14

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPI- základní 7 197 175,14 21,00» 1 511 406,78

snížená 0,00 15,00» 0,00

ICena s DPH v CZK 8 708 581,92

Strana 346 z 389



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Modernizace a dostavba Oblastní nemocnice Náchod - 1 .etapa

Objekt:

NA24 - PS 1004+1005 Trafostanice a dieselagregát

Místo: Náchod

Zadavatel: Královéhradecký kraj
Uchazeč:

Kód dílu - Popis

Náklady soupisu celkem

M - Práce a dodávky M
21-M - Elektromontáže

Projektant: JIKA CZ s.r.o.

Cena celkem [CZK]

7 197 175,14

7 197 175,14
7 197 175,14

Datum: 6.5.2016

Strana 347 z 389



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
Modernizace a dostavba Oblastní nemocnice Náchod -1 . etapa

Objekt:

NA24 - PS 1004+1005 Trafostanice a dieselagregát

Místo: Náchod Datum: 6.5.2016

Zadavatel: Královéhradecký kraj Projektant: JIKA-CZ s.r.o.
Uchazeč:

PČ Ty Kód
.......P......................

Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenova
soustava

Náklady soupisu celkem 7 197 175,14

D M Práce a dodávky M 7 197 175,14
D 2 1 -M Elektromontáže 7 197 175,14

1 I K ¡210001 !TS+DA+DA(VZT+AR) : kpl j 1,000 i 7197175,14! 7197 175,14!

Strana 348 z 389



krycí list soupisu
Stavba:

Modernizace a dostavba Oblastní nemocnice Náchod - 1 .etapa 

Objekt:

NA25.1 - 20001.17-lnterierové vybavení volné - nevyplňuje se

KSO: CC-CZ:
Místo: Náchod Datum: 6.5.2016

Zadavatel: IČ:
Královéhradecký kraj DIČ:

Uchazeč: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
JIKA-CZ s.r.o. DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 0 ,0 0

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPI- základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v  CZK 0 ,0 0

Strana 349 z 389



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Modernizace a dostavba Oblastní nemocnice Náchod - 1 .etapa

Objekt:

NA25.1 - 20001.17-lnterierové vybavení volné - nevyplňuje se

Místo: Náchod

Zadavatel: Královéhradecký kraj
Uchazeč:

Kód dílu - Popis

Náklady soupisu celkem

PSV - Práce a dodávky PSV-nevyplňuje se
766 - Interiér volný

Strana 350 z 389

Projektant JIKA-CZ s.r.o.

Cena celkem [CZK]

0,00

0,00
” 'o,oo

Datum: 6.5.2016



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Modernizace a dostavba Oblastní nemocnice Náchod -1  .etapa 

Objekt:

NA25.1 - 20001.17-lnterierové vybavení volné - nevyplňuje se

Místo: Náchod Datum: 6.5.2016

Zadavatel: Královéhradecký kraj Proj ektant JIKA-CZ s. r. o.
Uchazeč:

■PČ Ty  Kód 
:....... P......................

Popis MJ Množství J.cena
..LC7KJ..

Cena celkem [CZK] Cenova j 
soustava ■

Náklady soupisu celkem 0,00

D PSV Práce a dodávky PSV-nevyplnuje se 0 ,0 0

D 766 Interiér volný 0,00
I 1 K ¡766001i l i ¡Dodávka kancelářské židle s područkami ks ! 223.000Íl 7 l : o.ooj ;

vv "schema A01.A01 a" 131+92 223,000
■ 2 ■ K ¡766002 ¡Dodávka kancelářské židle s područkami-vysoký standard \ ks \ 10,000; i °.°°í :

w "schema A02" ÍÓ 10,000

: 3 i K ¡766003 ¡Dodávka přísedové židle nízké ! ks i 64.000Í \ o.ooi \
w "schema A03" 64 64,000

\ 4 \ K ¡766004
l
¡Dodávka zasedací židle nízké s područkami ks i 100,000: o,oo!

vv "schema Č.A04” 100 100,000

i 5 : K ¡766005 ¡Dodávka pevné židle do pokojů ; ks i 191,000! O O

w "schema AOS'" 191 191,000

; 6 ; K ¡766006 ¡Dodávka pevné židle jídelní ; ks i 130,000*; o,oo; \
W "schema AÓ6" 130 130,000

■ 7 : K ¡766007 ¡Dodávka přísedové žídle do zdravotnických místností ; ks 74.000J 0,00j \
w "schema A07" 74 74,000

i 8 5 K ¡766008 ¡Dodávka konferenční křeslo ! ks ! 107,000; ! o.ooi \
w " schema A08,AQ9" 65+42 107,000

I 9 i K ¡766009 ¡Dodávka pohovka(válenda s úložným prostorem pro lůžkoviny) ks í 38,000j ; o,oo: i
W "schema A10" 38 38,000

Strana 351 z 389



:PČ Ty Kód 
P.,...................

Popis MJ Množství J.cena
..[CZKJL.

Cena celkem [CZK] lenová ;
soustava ;

i 10 j K ¡766010 | Dodávka modulová sedací sestava -3místná ks 10,000! o,oo: ;
W 'schéma A11" 10 10,000

• 11 • K ¡766010a ■dtto,avšak montáž ks 10,000Í

"o
"

oo

• 12 i K *766011 ¡Dodávka-modulová sedací sestava-4místná ks 26,000J 0,00; \

W "schéma A12" 26 26,000
í 131 K ¡766011a ¡dtto, avšak montáž ks 26,000Í : 0,00! j

j 14] K ¡766012 •Dodávka křeslo čekací plastové ks 33,000 j 0,00! j

W "schéma A13" 33 33,000
i 15 i K ¡766013 ■Dodávka dvojkřeslo čekací ks : 42,000| ; 0,00; j

W "schéma ÁÍ4" 42 42,000
i 16: K ¡766014 ¡Dodávka křeslo čekací ks 26,000| o,ooJ \

W "schéma A15" 26 26,000

: 17! K ¡766015 ¡Dodávka lavička do filtru i ks i 4,000j o,ooj ;
W "schéma A16" 4 4,000

j 18! K ¡766016 j Dodávka křeslo odpočinkové do lůžkového pokoje ks 32,000j o,oo; ;
W “scliema A17" 32 32,000

119 j Kj766017 ■Dodávka konferenční dvojkřeslo ks 9,000; 0,00; -
W "schéma Á18" 9 9,000

I 201 K ¡766018 ¡Dodávka stolička kulatá ks 16,000¡ o,ooi \

W “schéma A19” 16 16,000

: 21: K ¡766019 ¡Dodávka konferenční židle výška 101 cm : ks ■ 41,000í : o,ooi \
w "schéma Á20" 41 41,000

; 22j K ¡766020 ■Dodávka křeslo pojízdné polohovací ■ ks j 3,000j j 0,001 i
W "schéma A21" 3 3,000

Í 23 [ K ¡766021 •Dodávka lavička do šaten i ks i 6 ,000; i o,oo: :
W "schéma A22" 6 6,000

i 24 ■ K ¡766022 ■Dodávka dětská židle \ ks ; 4,000j ; 0,00j \
W "schéma A23" 4 4,000

\ 25 \ K ¡766023 ¡Dodávka stůl pracovní 140/70/75cm ks 174,000: 0,00Í \
W "schéma B01" 174 174,000

¡26 j K ¡766024 ! Dodávka stůl pracovní 180/70/75cm \ ks j 8,000Í i o,ooj
w "schéma B02" 8 8,000

¡27! K 766025 ¡Dodávka kontejner pod pracovní stůl 43/56/60cm i ks i 61,000; o,oo: :

W  "schéma B03" 61 61,000

Strana 352 z 389



:PČ Ty  Kód Popis MJ Množství J -“ " f  Cena celkem [CZK] Cenova \
..................... ..................................................................................................... ........... , .............LCZJa..,............................ spustava..;

j 23j K ¡766026 ¡Dodávka kontejner pod pracovní stůl 53/56/60cm ks 10,000; 0 ,00 : :
w "schéma B04" 10 10,000

■ 29: K :766026a ¡dtto,avšak montáž 11 71,000;

; 30: K ¡766027 ¡Dodávka konferenční stolek 60/60/50cm ks * 56,000; 0 ,00 : ;
w "schéma B05,B06" 47+9 56,000

j 31 i K ¡766028 ¡Dodávka stůl jídelní a pokojový 70/70/80cm \ ks
1
■1 87,000Í : o,ooi \

w "schéma B07,B08" 27+60 87,000
: 32j K ¡766029 ¡Dodávka stůl pokojový 120/60/80mm ks 11 49,000! 0 ,00 : :

w "schéma B09" 49 49,000
■ 33; K ¡766030 ¡Dodávka stůl jídelní 140/80/80cm ks *< 17,000 ; p 0 .9

.,

w "schéma B10" 17 17,000
i 341 K ¡766031 ¡Dodávka konferenční stolek kulatý DN70cm ks

1
•
■ 9,000': 0 ,00 ':

w "schéma B11" 9 9,000
: 35 i K ¡766032 ¡Dodávka konferenční stolek kulatý DN6Qcm ks 31,000 ; o.oo; i

w "schéma B12" 31 31,000
i 36 j K ¡766033 IDodávka stůl pracovní 60/60/75cm \ ks

•
■■1 5,O00Í 0 ,00 : i

w "schéma B13” 5 5,000
i 3 7 : K ¡766034 1 1 1 ¡Dodávka stůl seminární 120/60780cm ks É* 56,000Í 0 ,00 : j

w "schéma B14" 56 56,000
■ 38 j K ¡766035 ¡Dodávka stůl pracovní 120/60/75cm J ks 1

1 8,000; ; p
 

0
 

_ _
o_

w "schéma B15" 8 8,000
i 39; K ¡766036 ¡Dodávka stůl zasedací 140/80/80cm ks 12,000? 0,00- í

W "schéma B16" 12 12,000
: 40: K ¡766037 ¡Dodávka stůl pracovní 200/80775cm \ ks

11■ 15,000: | 0 ,00 : i
w "schéma B1T  15 15,000

i 41: K ¡766038■ 1 ■ ¡Dodávka stůl pracovní 180/80/75cm ks
r1 4,000! 0 ,00 :

w "schéma B18" 4 4,000

142; K ¡766039 ¡Dodávka stůl pracovní 100/7Q/75cm i ks 1■■ 2,000; 0,00 : ;
w "schéma B19" 2 2,000

; 4 3 K ¡766040 ¡Dodávka stůl pracovní 180/80/75cm \ ks
■1 2,000; \ 0 ,00 ;

W "schéma B20" 2 2,000

! 44Í K ¡766041 ¡Dodávka stůl pracovní 160/80/75cm ks
«

2,000Í o,oo! ;
w "schéma B21" Z 2,000

¡45Í K ¡766042 ■ ■ • ¡Dodávka stůl do šaten 60/60/80cm i ks 2,000Í ; 0 ,00 : i

Strana 353 z 389



: pč Ty  Kód 
:....... P......................

Popis MJ Množství J.cena
..K z ja .

Cena celkem [CZK] Cenová , 
soustava ;

w "schéma B22" 2 2,000
i 46 i K ¡766043 ¡Dodávka stůl dílenský 160/80/75cm | ks i 2,000; o,oo; ;

W ’schéma B23" 2 2,000
j 47 j K 1766044 •Dodávka kancelářská skříň úložná-částečně uzavřená 800/400/1112mm ks 60,000j i °>00: i

W "schéma C01, C05" 53+7 60,000
i 48 i K ¡766044a ■ dtto,avšak montáž ! ks i 60,000; I 0.00; ;

j 491 K ¡766045 ¡Dodávka kancelářská skříň úložná -šatní 80/40/250,4cm ; ks | 67,000: i o,ooi i
W "schéma C02" 67 67,000

j 51 j K ¡766045a ¡dtto,avšak montáž i ks i 67,000! o,oo; ;

■ 52 i K ¡766046 ¡Dodávka kancelářská kuchyňská skříň ks | 72,000; ; o,oo; ;
W "schéma C03,C07" 61+11 72,000

| 53 ! K ¡766046a ídtto,avšak montáž ks i 72,000; o,ooi i

i 54 i K ¡766047 ¡Dodávka kancelářské police 80/30/40cm ks i 148,000: o,oo; i
W "schéma ¿04, ČÓ8" i 32+16 148,000

j 55 j K ¡766048 ■Dodávka kancelářská skříň úložná -šatní 80/40/250.4cm ks 10,ooo i ; o,oo: ;
W "schéma C06" 10 10,000

| 56; K ¡766048a ■dtto, avšak montáž ; ks ; 10,000; í 0,00; ;

i 571 K ¡766049 ¡Dodávka kancelářská skříň úložná částečně prosklená 40/40/250,4cm ks 4,000; i o,ooi i
W "schéma C09" 4 4,000

| 58 j K ¡766049a ¡dtto,avšak montáž i ks : 4,ooo; ; o,oo; ;

i 591 K ¡766050 ■Dodávka kancelářská skříň úložná částečně prosklená 80/40/250,4cm ks 247,000i ; o,oo; ;

W "schéma C10,C11" 247 247,000

j 60; K ¡766050a ■dtto, a však montáž ; ks 247,000; 0,00; i

í 61 S K ¡766051 ¡Dodávka policová skříň úložná 80/40/250,4cm ks 64,000: o,oo; i
w "schéma C12,C17" 54+ÍÓ 64,000

í 62j K ¡766051a ¡dtto,avšak montáž | ks i 64, ooo; o,oo; ;

■ 63 - K ¡766052 ¡Dodávka policová skříň úložná 80/60/250,4cm ks 102,000; i 0,00; i

W "schéma C13" 102 102,000
Í 64; K ¡766052a ¡dtto,avšak montáž ks 102,000; I 0,00; ;

í 65 j K ¡766053 ¡Dodávka lékárna uzamykatelná 80/40/185,8cm ks 16,ooo; i o,oo; i
w "schéma 04" 16 16,000

I 66 i K ¡766053a ¡dtto,avšak montáž ks 16,ooo; ; o,oo; ;

í 67 ■ K ¡766054 ¡Dodávka lékárna uzamykatelná s trezorkem 90/60/185,8cm ks 19,000; 0,00; i

Strana 354 z 389



¡PC Ty Kód 
i....... p......................

Popis MJ Množství
J.cena

. . [ a j a .
Cena celkem [CZK] Cenová ¡ 

soustava ¡
w "schéma C15" 19 19,000

! 68; K ¡766054a ¡dtto, avšak montáž 5 ks ¡ 19,0001 O O O

í 691 K ¡766055 ¡Dodávka policová skříň úložná 45/60/185,8cm i ks | 16,000¡ Í 0,00¡ j
W "schéma C16" 16 16,000

¡ 70 ¡ K ¡766055a ¡dtto.avšak montáž : ks i 16,000¡ 0,00¡

j 71 i K ¡766056 ¡Dodávka skříň na úklidové potřeby i ks i 23,000: i o,oo: i
W "schéma C18" 23 23,000

i 72 i K Í766056a• l » •dtto,avšak montáž ks 23,000í o,oo¡ ¡

: 73 ¡ K ¡766057 ■Dodávka skříňové úložné boxy 90/80/ 174cm ¡ ks ¡ 17,000¡ o.ooj ¡
W "schéma 09" 17 17,000

¡ 74¡ K :766057a ¡dtto.avšak montáž ks 17,000¡ i 0,00¡ i

í 75 j K ¡766058 ¡Dodávka regál úložný 90/50/189cm -100/50/189cm ks 140,ooo; i 0,00¡ i
W "schéma C20.C21" 103+37 140,000

1 76 j K ¡766058a ¡dtto.avšak montáž ks i■i 140,000 i ¡ 0,00¡

¡ 77 ¡ K ¡766059 ■Dodávka regál úložný 80/50/ 189cm ks
aav 32,000¡ i 0,00¡

W "schéma C22" 32 32,000

i 78 j K ¡766059a ¡dtto.avšak montáž ' ks i 32,000: i o,oo: 5

j 79j K ¡766060 ¡Dodávka regál úložný 120/50/189cm ks 6,000¡ ¡ o,oo¡ ;
W "schéma C23" 6 6,000

• 80¡ K ¡766060a ¡dtto.avšak montáž ; ks j 6,000¡ O O L_
Om

¡ 81 ¡ K ¡766061 ¡Dodávka regál úložný 100/40/189cm ks 20,000¡ i o.ooi
W "schéma C24" 20 20,000

i 82í K ¡766061a ¡dtto.avšak montáž i ks ¡ 20,000 j i 0,00:

j 83 j K ¡766062 ¡Dodávka kartotéka zásuvková 42/60/140cm i ks | 32,00o| o,oo|
W "schéma C25" 32 32,000

¡84¡ K ¡766062a ¡dtto.avšak montáž ; ks ; 32,000; o,oo¡

i 851 K ¡766063 ¡Dodávka kancelářská skříň úložná se šoupacími dvířky 80/40/76,4cm ¡ ks ¡ 1,000¡ i o,oo:
W "schéma C26" 1 1,000

I 86 j K ¡766063a ¡dtto.avšak montáž j ks 1,000¡ i o,ooi

¡87; K ¡766064 ¡Dodávka věšáková stěna 55/36/120cm ; ks ¡ 227,000¡ o,oo¡
W "schéma D01" 227 227,000

¡ 88 ¡ K ¡766064a ■dtto.avšak montáž ¡ ks ¡ 227,000¡ o,oo¡

Strana 355 z 389



: pč Ty Kód
...................

Popis MJ Množství J.cena
..[C Z ja .

Cena celkem [CZK] Cenová ;
soustava ;

i 89: K ¡766065 ¡Dodávka sestavy šatních skříněk s lavičkou 120/50/210cm ks 88.000Í o,oo; ;
w "schéma D02,D04" 60+28 88,000

1 90; K ¡766065a ■dtto,avšak montáž \ ks 88,000; 0,00; |
! 91 i K Í766066 ¡Dodávka šatních skříněk s lavičkou 80/50/21 Ocm ks 50,000' o.ooi ;

w "schéma D03,D05" 43+7 50,000
j 92 j K j766066a ¡dtto,avšak montáž ■ ks ■ 50,O00Í i o,oo: i

j 93 | K j766067 ■ Dodávka věšák samostatně stojící -nerez výška 180cm f ks 31,000j O O

W "schéma D06" 31 31,000
■94; K ¡766068 ■Dodávka tabule stojatá Flipchart \ ks ; 10,000; ; 0,00; ;

W "schéma ĎÓ7" 10 10,000

• 951 K i766069 ■Dodávka plátno stahovací150/30/200cm ks io,oooi 0,00; |
W "schéma D08" 10 10,000

l 96j K [766069a ¡dtto,avšak montáž i ks i 10,000 : ; o,ooi i

i 971 K ¡766070 ■Dodávka věšáková stěna se zrcadlem 80/140cm ■ ks ■ 10,000j o,ooj
W "schéma ĎÓ9,ĎÍÓ" 8+2 10,000

[ 981 K -766070a ■ dtto,avšak montáž ; ks ; 10,000; ; O O uj
?.

,

Í 99 i K !766071 ¡Dodávka věšáková stěna 110/140cm se zrcadlem ks 6 ,000: \ o,oo; :
W "schéma D11" 6 6,000

[100Í K ¡766071a ¡dtto,avšak montáž ■ ks 6,ooo: i o,oo: i

■101; K ¡766072 ¡Dodávka šatních skříněk bez lavičky 90/50/21 Ocm í ks 4,000; \ 0,00;

W “schéma D12” 4 4,000

*102; K '766072a ■dtto, avšak montáž \ ks 4,000; 0,00i

Í103Í K ¡766073 ¡Dodávka šatních skříněk bez lavičky 60/50/210cm : ks
i

4,000j o,ooi
W “schéma D13" 4 4,000

|104Í K ¡766073a
■““V"“ - - - - - - -

¡dtto,avšak montáž ks 4,000[ o,ooi

¡105; K ¡766074 ■Dodávka přebalovaci pult s prostorem pro váhu i ks \ 3,000; j 0,00;
W "schéma D14" 3 3,000

•106: K ¡766074a ¡dtto, avšak montáž ks 3,000; o,ooi

Í107Í K ¡766075 •Dodávka přebalovaci pult 10Q/70/85cm ks 4,000j 0,00j
W "schéma D15" 4 4,000

|l08Í K ¡766075a •dtto, avšak montáž i ks • 4,000; 0,00[

■109; K i766076
[Dodávka sestavy doplňků pracovních stolů -energetická nástavba 
¡organizér kabelů,držák na PC barva bílá

■ ks ; 174,000; i 0,00;

Strana 356 z 389



:pc Ty Kód 
:....... P......................

Popis MJ Množství J.cena

. . o a .
Cena celkem [CZK] Cenova Î 

soustava :
w "schéma D16" 174 174,000

Í110Í K ¡766077 ¡dtto,avšak nerez provedeni \ ks Î 8,000Í o,oo; i
w ' schéma D17" 8 8,000

■ 111; K ¡766077a ¡dtto,avšak montáž ks i 182,OOo| : o.oo; \
VV i 82 182,000

¡112; K ¡766078 ¡Dodávka skřiňový trezor ocelový 32/45/36cm \ ks ; 9,000; o,oo; ;
w 'schéma D18" 9 9,000

¡113Í K ¡766079 ¡Dodávka nerezové nádoby na květiny DN 500mm výška 370mm \ ks 45,000'; o,oo:
w "schéma D19" 45 45,000

¡114! K ¡766080 ¡Dodávka lednice podstavné objem 111 1 55/56/84cm j ks : 97,000Í i o,ooi i
w "schéma EL 01” 97 97,000

¡1151 K ¡766081 ¡Dodávka lednice samostatně stojíci objem 3501 59,5/66/187,5cm i ks i 22,OOoj i o,ooj i
W "schéma ELÛ2" 22 22,000

1116j K ¡766082 ¡Dodávka myčky podstavné ks J 26,000; ; o,oo; J
w "schéma EL03" 26 26,000

¡117Î K ¡766083 ¡Dodávka TV s informačními monitory 73,8/49,7cm ks • 78,000j o,ooJ ■
w "schéma EL04" 78 78,000

¡11® K ¡766084 ¡Dodávka rychlovarné konvice objem 1,5-21 ks \ 127.000Í i o,ooi i
w schéma EL05" 127 127,000

Strana 357 z 389



k r y c í l is t  so u p isu

Stavba:

Modernizace a dostavba Oblastní nemocnice Náchod - 1 .etapa 

Objekt:

NA25.2  - 20001 .18 -K usovn ík  zastavěného  nábytku-nevyp lňuje  se

KSO: CC-CZ:
Místo: Náchod Datum: 6.5.2016

Zadavatel: IČ:
Královéhradecký kraj DIČ:

Uchazeč: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
JIKA-CZ s.r.o. DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 0,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 2 1 ,00% 0,00

snížená 0,00 15 ,00% 0,00

iCena s  DPH v  CZK 0,00

Strana 358 z 389



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Modernizace a dostavba Oblastní nemocnice Náchod - 1 .etapa

Objekt:

NA25.2 - 2 0 0 0 1 .18-Kusovn ík  zastavěného nábytku-nevyp lňuje  se

Místo: Náchod

Zadavatel: Královéhradecký kraj
Uchazeč:

Kód dílu - Popis

Náklady soupisu  ce lkem

PSV - Práce a dodávky PSV
766 - Konstrukce truhlářské

Strana 359 z 389

Datum: 6.5.2016

Projektant JIKA-CZ s.r.o.

Cena celkem [CZK]

0,00

0,00

..... 0,00



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Modernizace a dostavba Oblastní nemocnice Náchod ■ 1 .etapa

Objekt:

NA25.2  - 200 01 .18-Kusovn ík  zastavěného  nábytku-nevyp lňuje  se

Místo: Náchod Datum: 6.5.2016

Zadavatel: Královéhradecký kraj Projektant JIKA-CZ s.r.o.
Uchazeč:

PČ Ty  Kód 
.......P.....................

Popis MJ Množství J.cena

„ ic z ja .
Cena celkem [CZK] Cenová 

soustava

Náklady soupisu celkem 0,00

D PSV Práce a dodávky PSV 0,00
D 766 Konstrukce truhlářské 0,00

1 i K 1766001 ¡Dodávka línky pracovní se dřezem šířka 240cm hloubka 61 cm výška 250cm; 
¡vč. horních a dolních skříněk a pracovní postformingové desky ;

ks j 10,000 i j o,ooi

W "schéma LP1.LP2" 8+2 10,000
i 2 i K ¡766002 ¡dtto,avšak se dřezem a umyvadlem šířka 3Q0cm ! ks 1,0001 \ 0,00:

w "schéma LP3" 1 1,000
■ 3 i K ¡766003 ¡dtto,avšak se dřezem a umyvadlem šířka 240cm \ ks 18,000; 0,00;

w "schéma LP4-LP6" 18 18,000

■ 4 i K ¡766004 ¡Dodávka linky pracovní se dřezem 120/61/250cm ■ ks i 1.000Í o,ooj
W "schéma LP7" 1 1,000

i 5 i K ¡766005 ! dtto,avšak 180/61 /250cm ks : 7,oooi O o

W "schéma LP8" 7 7,000
j 6 i K ¡766006 ! dtto,avšak 150/61 /250cm ! ks j 7,00o| o,ooi

W "schéma LP9" 7 7,000

i 7 Í K i766007* 1 1
¡Dodávka linky pracovní se dřezem a umyvadlem s prostorem pro myčku 
¡270/61 /250cm ■

ks j 4,OOo| i o.ooj

w "schéma LP10" 4 4,000
I 8 i K ¡766008 ¡Dodávka linky pracovní se dřezem a prostorem pro myčku 270/61/250cm í ks j i,ooo| i o,oo;

w "schéma Č.LP11" 1 1,000
\ 9 \ K ¡766009 ;dtto,avšak se dřezem a umyvadlem 240/61 /250cm ; ks i 5,000 \ i 0,001

w "schéma LP12" 5 5,000

Strana 360 z 389



:pč Ty  Kód 
!_ , _ P _ , . . . . . . . . . . . . .

Popis MJ Množství J.cena

..[CZKL
Cena celkem [CZK] Cenova ;

soustava :
110: K í766010 ¡Dodávka linky pracovní se dřezem a prostorem pro lednici 180/61/250cm ks 6,000Í : o.ooi :

w "schéma LP13” 6 6,000
i 11 ; K ¡766011 ¡dtto,avšak s prostorem pro myčku 270/61/250cm ks 1,000; o,oo; i

W "schéma LP14" 1 1,000
i 12; K ¡766012 •Dodávka linky pracovní se dřezem 150/61 /250cm ■ ks \ 1,000; o o o

W "schéma LP15" 1 1,000
Í 13 i K ¡766013 ¡dtto,avšak s prostorem pro lednicil80/61 /250cm ks 3,oooi : o,oo; í

w "schéma LPÍ6" 3 3,000
i 14 i K 1766014 ¡Dodávka linky pracovní 210/61/250cm ; ks ■ 3,000: o,oo; i

W "schéma LPÍT' 3 3,000
i 15| K ¡766015 ¡Dodávka linky pracovní se dřezem a umyvadlem 300/61/250cm ks 2,000! O o .9

..

W "schéma LP18,LP19" 2 2,000
i 16 i K ¡766016 ■dtto,avšak se dřezem s prostorem pro lednici 240/61 /250cm i ks ; 1,000; ■ o,oo; ■

w "schéma LP20" 1 1,000
■ 17■ K ¡766017 ¡Dodávka pracovní linky se dřezem a umyvadlem 280/61 /250cm ks 6,000; ■ 0,00;

w "schéma LP21, LP22, LP23, LP24" 6 6,000
i 18: K ¡766018 ¡Dodávka pracovní’ linky s prostorem pro lednici 180/61 /250cm ■ ks i 1 ,oooi ■ i o.ooi

W "schéma LP25" 1 1,000
i 19 i K ¡766019 ¡dtto,avšak se dřezem 240/61/250cm ks i 2,000; i o,oo; ;

W "schéma LP26,LP27" 1+1 2,000
; ZOI K ¡766020 •Dodávka pracovní linky s umyvadlem 180/61/250cm ] ks 3,000; i 0,00;

w "schéma LP28" 3 3,000
121 i K ¡766021 ¡D+M Uinky pracovní se dřezem a umyvadlem 300/61 /250cm J ks 1,000= 0,00;

w "schéma LP29" 1 1,000

: 22 \ K ¡766022 ¡dtto,avšak 270/61 /250cm ks 2,000; i o,ooi i
W "schéma LP30,LP31" 2 2,000

j 23; K ¡766023 ¡dtto.avšak 180/61 /250cm ; ks i 2,000Í ! o,ooi i
w '"schéma LP32" 2 2,000

; 24 i K ¡766024 ¡Dodávka pracovní linky se dřezem s prostorem pro lednici 240/61 /250cm ks 5,000j : o . o o ;  ;

w "schéma LP33" 5 5,000

¡25; K ¡766025
¡Dodávka pracovní linky se dřezem a umyvadlem s prostorem pro myčku 
¡180/61/250cm

■ ks i 1,000 '; i o .o o j  j
w "schéma LP34" 1 1,000

■ 26: K ¡766026 ¡Dodávka pracovní linky se dřezem 180/61/250cm ks \ 4,000; 0,00; i
w "schéma LP35" 4 4,000

Strana 361 z 389



PČ Ty Kód 
. . . . . p . . .......................

Popis MJ Množství J.cena
J C Z K L

Cena celkem [CZK] Cenová ;
soustava ■

27 j K ¡766027 1 Dodávka pracovní linky se dřezem a umyvadlem s prostorem pro myčku ; 
;180/61/250cm \ ks 1,000 : i 0 ,00 ; i

w "schema LP36" 1 1,000

28! K ¡766028 ¡Dodávka pracovní linky bez dřezu 120/61/250cm í ks 2,000: 0 0

W "schema LP37" 2 2,000

29; K ¡766029 | dtto, avšak se dřezem 150/61 /250cm • ks i 1,000 ; ■ 0 ,00 ; I
W "schema LP38" 1 1,000

30 i K j766030 ■Dodávka linky pracovní bez dřezu s prostorem pro lednici 150/61/250cm ; ks j 1,000; 0 ,00 ; ;
W "schema LP39" 1 1,000

31 | K ¡766031 ¡dtto,avšak 300/61 /250cm i ks {
2 ,000! i 0 ,00 : i

W "schema LP40" 2 2,000

32 j K ¡766032
■Dodávka pracovní linky s dvojitým dřezem a prostorem pro myčku ; 
¡270/61/250cm ■ ks 1,000Í i 0 ,00 : i

W "schema LP41" 1 1,000

33 i K ¡766033 ¡Dodávka pracovní linky 150/61/250cm bez dřezu ks i 1,000j i 0 ,00 ; i
W "schema LP42" 1 1,000

34 i K ¡766034 ■ dtto, avšak 180/61/250cm ks 1,000| i ° '00: i
W "schema LP44" 1 1,000

■ 35 ■ K ¡766035 ■Dodávka pracovní linky se dřezem a prostorem pro lednici 330/61/250cm | ks j 1,000; O O

W "schema LP43" 1 1,000

j 36 ■ K ¡766036
■Dodávka pracovní linky se dřezem,varnou deskou a prostorem pro lednici j 
¡270/61/250cm j ks ■ 1,000 i 0 ,00 ; i

W "schema LP45" 1 1,000

■ 37; K ¡766037
¡Dodávka pracovní linky se dřezem,odkapávačem a prostorem pro myčkua j 
¡lednici 300/61/250cm

ks j 1,000 ; í 0 ,00 ;

W "schema LP46” 1 1,000

i 38; K ¡766038 ¡Montáž pracovních linek ; bm 243,300; i o.ooi i

W
"schema LP1-LP46"
2,4*8+1,8*2+3,0+2,4*2+2,4*8+2,4*8+1,2+1,8*7+1,5*7+2,7*4+2,7+2,4*5

118,800

w
1,8*6+2,7+1,5+1,8*3+2,1*3+3,0+3,0+2,4+2,7*3+2,7+2,7*2+1,8+2,4+2,4+1,8 

*3+3,0+2,7+2,7+1,8
73,500

w 1,8+2,4*5+1,8+1,8*4+1,8+1,2*2+1,5+1,5+3,0*2+2,7+1,5+3,3+1,8+2,7+3,0 51,000
w Součet 243,300

j 39 j K ¡766039 ■Dodávka pultu recepčního kruhového 588/65/90cm ks 2 ,000 Í ! 0 ,00 ; ;
W "schema PU01,PU02" 2 2,000

■40; K ¡766039a ■Montáž recepčních pultů | ks \ 2 ,000; 0 ,00 ; ;

Í 41 i K ¡766040 {Dodávka pultu sester 215/242,5/90cm ; ks 5,000Í i o,ooi i

Strana 362 z 389



: p č  Ty Kód 
:........ P...........................

Popis MJ Množství
J.cena Cena celkem [CZK] Cenová !

soustava ;
w "schéma PU03" 5 5,000

; 42; K ¡766041 ¡dtto,avšak 260cm i ks • 1 ,000! i o,oo: i
w "schéma PÚÓ4" 1 1,000

i 43 i K ¡766042 ¡Montáž pultů sester ks 6 ,000 j O O jp
m

¡44 i K ¡766043 ■Dodávka pracovního pultíku pod počítač 90/40/75cm J ks *• 5,000; i o,oo;
W "schéma PU05" 5 5,000

45 i K ¡766044 iDodávka pultu sester do tvaru U 770/267,5/90cm i ks • 1,000! i o,oo: í
W "schéma PU06" i 1,000

¡46: K ¡766044a ¡dtto,avšak montáž \ ks i,oooj i o,oo: ]

; 47 J K ¡766045 ¡Dodávka pultu sester 300/70/90cm i ks 2 ,000 j ; o,oo; :
w "schéma PU07" 2 2,000

; 48 i K ¡766045a ¡Montáž pultu sester ks i 2 ,000 j | 0 ,00 ;
w “schéma PU07" 2 2,000

¡49; K ¡766046 ¡Dodávka pultu sester 430/70/90cm ks 3 ,oooj i o.ooi i
W "schéma PU08" 3 3,000

i 501 K ¡766046a ¡Montáž pultu sester i ks i 3,000: i o,oo: i ■ « •
j 51 i K ¡766047 ¡Dodávka pultu sester 412/120/90em ks ; i.ooo; : o.oo;

w "schéma PU09" 1 1,000

i 52 i K ¡766047a ¡Montáž pultu sester i ks •■ 1,000 ; ■ o.oo-

j 53 j K ¡766048 ¡Dodávka skříní vestavěných 2místných 80/57,5/250cm ; ks 55,000: : °'00Í i
w "schéma SK01" 55 55,000

: 54 i K '¡766048a ¡dtto,avšak montáž \ ks 55,000: O
 

O
 

O
 _1

: 55: K ¡766049 ¡Dodávka skříní vestavěných úložných 3místných 120/57,5/250cm J ks
■i■ 23,000; o.ooj i

w "schéma SK02" 23 23,000

J 56 ’ K ¡766049a ¡dtto, avšak montáž ks 23,000; i O.ooi ■

j 57: K ¡766050
¡Dodávka mycího kompletu-vanička s přebalovacím pultem a prostorem 
¡pro chladničku a váhu 200/70/85cm

ks
•► 25,000; i o,oo: :f • i

W "schéma SK03,SK04,SK05" 25 25,000

i 58 i K ¡766050a ¡dtto,avšak montáž i ks 25,000Í i o,oo! i

¡59'; K ¡766051 ¡Dodávka skříní vestavěných úložných 2místných 80/50/Z50cm ; ks ■•■ 1,000; 0 ,00 ; j

W "schéma SK06" 1 1,000

| 60; K ¡766051a ¡dtto,avšak montáž ks
■
1 1,000Í

i L. -
 - i O o

i 61 i K ¡766052 ¡Dodávka skříní vestavěných 3místných 105/57,5/250cm ks i 1,000 i : o,oo! i
W "schéma SK07" 1 1,000

Strana 363 z 389



PČ Ty Kód 
...................

Popis MJ
, J.cena 

Množství Cena celkem [CZK] (-enová .
soustava :

621 K 1766052a ¡dtto,avšak montáž i ks 1,000 ; 0,00: :

63 ■ K ¡766053 ¡Dodávka ochranné desky z laminátu HPL výška 60cm bm 405,300; o,ooi ■

W
"schéma OD1-OD081’

405,300
6,4*29+4,4*19+4,45*19+4,9*5+1,9*2+5,55+3,3*3+2,6*3

; 65; K ¡766053a ¡dtto,avšalk montáž ks 405,300; 0 ,00 ; ■

i 6 6 | K ¡766054 ■ Dodávka ochranného madla s pož, odolností z hliníkových profilů výška ■ 
¡14cm s montážní konzolou • bm 675,0001

i p
o,ooi i

• I
W "schéma MA01-MA08" 675,0 675,000

; 671 K ;766054a ¡Montáž ochranného madla I bm 675,000Í o,ooi i

i 6 8 ; K ¡766055 ■ Dodávka prodelního automatu nápojového či potravinového ; kpl 18,000; 0 ,00 ; ■

W "schéma PA01" 18 18,000

| 69 ■ K ¡766056
¡Box na operátorský panel z p o stfo rm in g D vý c h  desek tl.lOmm s povrchem ! 
ÍHPL 1350/1100/50mm I

ks 9,000; 0 ,00 ;
P ■

W "BÓor 9 9,000

Strana 364 z 389



k r y c í l is t  s o u p isu

Stavba:

Modernizace a dostavba Oblastní nemocnice Náchod -1 . etapa 

Objekt:

NA25.3 - 2001.18-Kusovník prvního vybavení-nevyplňuje se

KSO: CC-CZ:
Místo: Náchod Datum: 6.5.2016

Zadavatel: IČ:
Královéhradecký kraj DIČ:

Uchazeč: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
JIKA-CZ s.r.o. DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 0,00

Základ dané Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

iCena s DPH V CZK 0,00

Strana 365 z 389



Stavba:
Modernizace a dostavba Oblastní nemocnice Náchod -1 . etapa

Objekt:

NA25.3 - 2001.18-Kusovník prvního vybavení-nevyplňuje se

Místo: Náchod

Zadavatel: Královéhradecký kraj
Uchazeč:

Kód dílu - Popis

Náklady soupisu celkem

PSV - Práce a dodávky PSV

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Strana 366 z 389

Datum: 6.5.2016

Projektant JIKA-CZ s.r.o.

Cena celkem [CZK]

0,00

0,00



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Modernizace a dostavba Oblastní nemocnice Náchod -1 . etapa

Objekt:

NA25.3 - 2001.18-Kusovník prvního vybavení-nevyplňuje se

Místo: Náchod Datum: 6.5.2016

Zadavatel: Královéhradecký kraj Projektant JIKA-CZ s.r.o.
Uchazeč:

■PČ T y  Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZKJ.

Cena celkem [CZK] C e n o y á  

soustava

Náklady soupisu celkem 0,00

D PSV Práce a dodávky PSV 0,00
i 1 i K ¡767001 ¡Dávkovač dezinfekce plast objem 11

•

ks i 13,000: 0,00 :

W "PV001" 13 13,000

i 2 i K ¡767002 ¡Dávkovač mýdla plast objem 11 ■
■
■

ks !  227,000Í :  o,oo:
■ i i

W "PV002" 227 227,000

j 3 j K ¡767003 •Zásobník papírových ručníků plast i
■■ ks i 254,000j 0 ,00 ;

w TV003" 254 254,000

I  4 i K ‘¡767004 ¡Zrcadlo 600/600mm i ks i  420,000\ 5 0,00 \
w "PV004" 420 420,000

!  5 i K ¡767004a ¡Montáž zrcadel
«*
< ks !  420,000: i o,oo:

I 6 i K ¡767005 ¡Polička pod zrcadlo délka 600mm ■
■
■

ks \ 157.000Í
l  '  1

:  o,oo:
■ i

w "PV005" 157 157,000

j 7 i K ¡767006 •Madlo u toalety a sprchy z nerezu ks j 287,000; O O _o
_ J

w "schéma PV006" 287 287,000

:  8 :  K ¡767006a ¡dtto,avšak montáž
4
4 ks ;  287,000 i !  0 ,00 ;

!  9 !  K ¡767007
i i i

¡Zalamovari sprchové dveře do niky z nerezu 950-1200/150mm ! ks j 166,000! o,ooi
■ «

w "PV007" 166 166,000

: 10 i K ¡767007a ¡dtto, avšak montáž ks i 166,000! : o,oo:i ■

■ 11; K ¡767008 ¡Polička rohová ve sprchovém koutu z nerezové oceli 340/250mm
»1 ks ; 150,000; 0,00;

w "schéma PV008" 150 150,000

Strana 367 z 389



: pč Ty Kód 
: .. .V P.,..................

Popis MJ Množství J.cena
ÍCZKl

Cena celkem [CZK] Cenová ;
soustava :

: 12 i K :767008a ■ 1 1
■ dtto, avšak montáž Ks 150,000! : o,oo: :■ ' |  i

■13; K ¡767009 ■Dodávka WC kartáč nerez 106/407mm ; ks 3 230,000; • o,o°: :
w "schéma PV009" 230 230,000

i 14 i K 3767010 ¡Zásobník na toaletní papír nerez ks 149,000’ i O.ooi i
w "schéma PV 010" 149 149,000

i 15 i K ¡767011■ ■ i ¡Věšák nástěnný 3 háčky z nerez oceli ; ks 183,0001 i o,oo!

i 161 K ¡767011a ■dtto,avšak montáž ks 183,000; ; o,oo: ;

; 17; K ¡767012 ¡Zásobník na toaletnípapír velkokapacitní nerez ks 62,000 \ \ o.ooi i
W "PVQ12" 62 62,000

! 18! K ¡767013 ¡Zásobniík na toaletní papír velkokapacitní plast i ks i 19,000: \ 0,00 i i
w "PV013" 19 19,000

! 19! K ¡767014i ■ ■ ¡Dávkovač mýdla nerez objem 700ml i ks i 77,000! i °'00Í i
w "PV014" 77 77,000

1 20j K ¡767015 jZásobník na papírové ručníky nerez ks 212,000| \ 0 ,00 ; ■
w “PV015" 212 212,000

i 21 i K ¡767016 ¡Výklopné zrcadlo v nerezovém rámečku 400/600/25mm ks 3 18,000* \ 0 ,OOÍ i
W "PV016" 18 18,000

¡22Í K ¡767016a ¡dtto,avšak montáž ks 18,000Í i o.ooí \

j 23 j K ¡767017 I Madlo sklopné u WC ks 4B,000Í o.ooi i
W "PV017' 48 48,000

i 24; K ¡767018 ■dtto,avšak montáž \ ks 48,000; o o

i 25J K ¡767019 ¡Dávkovač mýdla bezdotykový nerez objem 11 \ ks 148,000i 0 ,00 ; \

w "PV018” 148 148,000

í 26 í K ¡767020 ¡Dávkovač dezinfekce bezdotykový nerez objem 11 ks i 150,000! \ o.ooí i_ J .... .........  1 1

W "PV019” 150 150,000

! 27 í K ¡767021
1 1 É

¡Dávkovač mýdla pákový plast objem 11 \ ks ; 32,000Í o.ooi i
w "PV020" 32 32,000

i 28 i K ¡767022 ¡Dávkovač dezinfekce plastový pákový objem 11 3 ks ; 32,000; i o.oo; ;
W "PV021" 32 32,000

i 29 i K ¡767023 ¡Nádoba na směsný odpad nášlapná plast objem 251 \ ks 53,000; 0 ,00 ; ■
W "PV022" 53 53,000

i 30 ■ K ¡767024 ¡Nádoba na směsný odpad nášlapná nerez objem 251 ks 557,000i i o,ooi i
W "PV023' 557 557,000

Strana 368 z 389



ÍPČ Ty  Kód Popis MJ Množství J.cena
rczK i

Cena celkem [CZK] Cenova

j 31 i K ¡767025 ¡Osoušeč rukou elektr. nerezový 150/260/302mm ■
■ ks i 46,000j j 0,00«

W "PV024" 46 46,000
■ 32: K -767025a ■dtto,avšak montáž i ks ■ 46,000; | 0,00;

I 33 i K ¡767026 ;Madlo pevné zalomené invalidní nástěnné nerez 600/700mm i ks í 3,000; o.ooi
w "PV025" 3 3,000

¡34; K ¡767026a ¡dtto,avšak montáž
•

i
l

ks i 3,ooo; i o,oo:

¡35; K ¡767027 ■Sedátko sklopné nerez 525/486/500mm i
l

ks 3 ,000 :i ' ■ • 0,00;
W ■PV026" 3 3,000

■ 36 ■ K ¡767027a ¡dtto,avšak montáž l

l ks 3,000- i 0,00;
w "PV026" 3 3,000

i 37; K ¡767028 ¡Nádoba na odpad do veřejných prostor objem 501 nerez
■
■i ks i 60,0Q0Í i o.ooj

W "PV027" 60 60,000
; 38; K ¡767029 ¡Závisná grafika na stěnu

>ii ks i 100,000: i o,ooí
VV ''PV028'' 100 100,000

i 39 j K ¡767030 ¡Magnetická tabule 1200/900mm •l ks \ 120.000Í 
1 1

: o,ooj
w “PV029" 120 120,000

Strana 369 z 389



krycí list soupisu

Stavba:

Modernizace a dostavba Oblastní nemocnice Náchod -1 . etapa 

Objekt:

NA26 - PS 2002 Orientační systém - nevyplňuje se

KSO: CC-CZ:
Místo: Náchod Datum: 6.5.2016

Zadavatel: IČ:
Královéhradecký kraj DIČ:

Uchazeč: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
JIKA-CZ s.r.o. DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 0 ,0 0

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

ICena s DPH V CZK 0 ,0 0

Strana 370 z 389



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Modernizace a dostavba Oblastní nemocnice Náchod -1 . etapa

Objekt:

NA26 - PS 2002 Orientační systém - nevyplňuje se

Místo: Náchod Datum: 6.5.2016

Zadavatel: Královéhradecký kraj 
Uchazeč:

Projektant JIKA-CZ s.r.o.

Kód dílu ■ Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 0,00

HSV - Práce a dodávky HSV-nevyplňuje se 
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

0,00
o,óo

Strana 371 z 389



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Modernizace a dostavba Oblastní nemocnice Náchod -1  .etapa

Objekt:

NA26 - PS 2002 Orientační systém - nevyplňuje se

Místo: Náchod Datum: 6.5.2016

Zadavatel:
Uchazeč:

Královéhradecký kraj Projektant JIKA-CZ s.r.o.

PČ Ty Kód
.......P......................

Popis
...  .. „ . , J.cena 
MJ Množství

....................................................K íJS L
Cena celkem [CZK] Cenová ;

soustava •

Náklady soupisu celkem 0,00

d HSV Práce a dodávky HSV-nevyplňuje se 0 ,0 0

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00

1 ; K ¡954001 jOrientační systém j kpl i 1,000j i o,oo: :

Strana 372 z 389



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Modernizace a dostavba Oblastní nemocnice Náchod - 1. etapa 

Objekt:

NA27 - PS 2003 Vybavení ÍT technikou - informační technologie - 
nevyplňuje se

KSO: CC-CZ:
Místo: Náchod Datum: 6.5.2016

Zadavatel: !Č:
Královéhradecký kraj DIČ:

Uchazeč: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
JIKA-CZ s.r.o. DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 0,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,0056 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

iCena s DPH v CZK 0,00

Strana 373 z 389



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Modernizace a dostavba Oblastní nemocnice Náchod -1  .etapa

Objekt:

NA27 - PS 2003 Vybavení IT technikou - informační technologie -

Místo: Náchod

Zadavatel: Královéhradecký kraj
Uchazeč:

Kód dílu - Popis

Náklady soupisu celkem

M - M
54-M - Vybavení IT technikou

Strana 374 z 389

Projektant JIKA-CZ s.r.o.

Datum: 6.5.2016

Cena celkem [CZK]

0,00

0,00

' " 0,00



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Modernizace a dostavba Oblastní nemocnice Náchod -1  .etapa

Objekt:

NA27 - PS 2003 Vybavení IT technikou - informační technologie -

Místo: Náchod Datum: 6.5.2016

Zadavatel: Královéhradecký kraj Projektant JIKA-CZ s.r.o.
Uchazeč:

PČ Ty  Kód
.......P____________

Popis MJ Množství
J.cena

. . r a .
Cena celkem [CZK] Cenova 

soustava

Náklady soupisu celkem 0,00

D M M 0 ,0 0

D 54-M Vybavení IT technikou 0,00

1 i K ¡540001l «
%
¡Informační technologie -nevyplňuje se i kpl i l , 00o! i 0,00;

Strana 375 z 389



krycí list soupisu
Stavba:

Modernizace a dostavba Oblastní nemocnice Náchod -1 . etapa 

Objekt:

NA28 - POV - ostatní a vedlejší náklady

KSO: CC-CZ:
Místo: Náchod Datum:

Zadavatel: IČ:
Královéhradecký kraj DIČ:

Uchazeč: ič:
DIČ:

Projektant: IČ:
JIKA-CZ s.r.o. DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 4 529 353,08

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 4 529 353,08 21,00% 951 164,15

snížená 0,00 15,00% 0,00

iCena s DPH v CZK 5 480 517,23

Strana 376 z 389



Stavba:

Modernizace a dostavba Oblastni nemocnice Náchod -1  .etapa

Objekt:

NA28 - POV - ostatní a vedlejší náklady

Místo: Náchod

Zadavatel: Královéhradecký kraj
Uchazeč:

Kód dílu ■ Popis

Náklady soupisu celkem

M - Práce a dodávky M
21 -M - Elektromontáže

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Projektant: JIKA-CZ s.r.o.

Cena celkem [CZK]

4 529 353,08

4 529 353,08 
4 529 353,08

Datum: 6.5.2016

Strana 377 z 389



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Modernizace a dostavba Oblastní nemocnice Náchod -1 . etapa

Objekt:

NA28 - POV - ostatní a vedlejší náklady

Místo: Náchod Datum: 6.5.2016

Zadavatel:
Uchazeč:

Královéhradecký kraj Projektant: JIKA-CZ s.r.o.

PČ Ty Kód
.......P......................

Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová 
soustava

Náklady soupisu celkem 4 529 353,08

D M Práce a dodávky M 4 529 353,08
D 21-M Elektromontáže 4 529 353,08

■ ■ ■  l i l■ * t■ ■ ■
1 : K ¡210005

¡Kamerový systém dle B.POV - viz. Rozpočet 2016-03-10-07-01-ONN1E-SLP-! 
!W-rev01 - list CCTV + POV elektromontáže viz rozpočet 2016-03-03-06-371 
¡ONN1EPOV-NN-1QQ00_03-w-rev02-z1 + 2016-03-03-06-38-ONN1E-POV-VN- j 
;10000_04-wrev01 +■ 2016-03-03-06-39-ONN1E-POV-TS-10000_05-w-rev01 ■

kpl 1,000| 4 529 353,08 4 529 353,08j

Strana 378 z 389



krycí list soupisu

Stavba:

Modernizace a dostavba Oblastní nemocnice Náchod -1 . etapa 

Objekt:

NA28.5 - Staveništní rozvody tepla

KSO: CC-CZ:
Místo: Náchod Datum:

Zadavatel: IČ:
Královéhradecký kraj DIČ:

Uchazeč: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
JIKA-CZ s.r.o. DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 6 549 105,29

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPHzákladní 6 549 105,29 21,00* 1 375 312,11

snížená 0,00 15,00* 0,00

iCena s DPH v CZK 7 924 417,40

Strana 379 z 389



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Modernizace a dostavba Oblastní nemocnice Náchod -1  .etapa

Objekt:

NA28.5 - Staveništní rozvody tepla

Místo: Náchod

Zadavatel: Královéhradecký kraj
Uchazeč:

Kód dílu - Popis

Náklady soupisu celkem

PSV - Práce a dodávky PSV
55-M - Staveništní rozvody tepla

Projektant: JIKA-CZ s.r.o.

Datum: 6.5.2016

Cena celkem [CZK]

6 549 105,29

6 549 105,29 
6 549 105,29

Strana 380 z 389



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Modernizace a dostavba Oblastní nemocnice Náchod 1 .etapa

Objekt:

NA28.5 - Staveništní rozvody tepla

Místo: Náchod Datum: 6.5.2016

Zadavatel:
Uchazeč:

Královéhradecký kraj Projektant: JIKA-CZ s.r.o.

PČ Ty Kód
. . . . .P . ............... . . .

Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová j 
soustava ;

Náklady soupisu celkem 6 549 105,29

o PSV Práce a dodávky PSV 6 549 105,29
D 55-M Staveništní rozvody tepla 6 549 105,29

1 j K ¡550001 ¡Staveništní rozvody tepla i kpl i 1,00O¡ 6 549 105,29| 6 549 105,29| |

Strana 381 z 389



krycí list soupisu
Stavba:

Modernizace a dostavba Oblastní nemocnice Náchod - 1. etapa 

Objekt:

NA28.6 - Vedlejší rozpočtové náklady

KSO: CC-CZ:
Místo: Náchod Datum:

Zadavatel: IČ:
Královéhradecký kraj DIČ:

Uchazeč: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
JIKA-CZ s.r.o. DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 100 341 422,30

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 100 341 422,30 21,00% 21 071 698,68

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 121 413 120,98

Strana 382 z 389



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Modernizace a dostavba Oblastní nemocnice Náchod ■ 1.etapa

Objekt:

NA28.6 - Vedlejší rozpočtové náklady

Místo: Náchod

Zadavatel: Královéhradecký kraj
Uchazeč:

Kód dílu ■ Popis

Náklady soupisu celkem

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

Projektant:

Datum:

JIKA-CZ s.r.o.

6.5.2016

Cena celkem [CZK]

100 341 422,30 

100 341 422,30

Strana 383 z 389



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Modernizace a dostavba Oblastní nemocnice Náchod - 1 .etapa

Objekt:

NA28.6 - Vedlejší rozpočtové náklady

Místo: Náchod

Zadavatel: Královéhradecký kraj
Uchazeč:

Projektant: JIKA-CZ s.r.o.

Datum: 6.5.2016

PČ T y  Kód
____P_____________

Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová ;
soustava ■

N áklady soupisu  ce lkem 100 341 422,30

d  VRN Vedlejší rozpočtové náklady 100 341 422,30
1 j K ¡VRN 01 ! Finální geometrický plán ks j 1,000j 1 250 000, 00j 1 250 000,00 j j

2 j K í VRN 021 1
¡Dokumentace skutečného stavu v rozsahu vyhlášky 499/2006Sb. v ks í 1,000j 3 727 500,OOj 3 727 500,00j j¡platném znění

; 3 i K jVRN 03
¡Dokumentace skuteč. stavu v podobě plně aktual. dokumentace pro 
¡provedení stavby dle B.POV

kpl i 1,000; 24 675 000, OOj 24 675 000,00;

|  4 ■ K jVRN 04 ¡Náklady na fixního staveništní oplocení staveniště kpl 1,000j 2 000 000,00' 2 000 000,00 \

! 5 í K ¡VRN 05■ l i
¡Zařízení staveniště-zřízení, provoz, odstranění ■ kpl i 1,oooi 35 000 000,00 j 35 000 000,00j j

■ ■ t

j 6 j K ¡VRN 06

¡Staveništní vodní hospodářství dle 2016-03-07-02-11-ONN1E-VKP-403-W- 
¡rev01, listy, 10000.07.01 - 10000.07.01 - Splašková přípojka staveništních 
¡buněk, 10000.07.02 - 10000.07.02 - Odvodnění plochy oplachovaných vod 
¡mechanizace, 10000.07.03 - 10000.07.03 - Odvodnění parkovací plochy 
■dodávek, 10000.07.04 - 10000.07.04 - Odvodnění parkovací plochy 
¡buňkovíště, dále z 2016-03-07-02-12-ONN1E-VKP-404-w-rev01 listy, 
¡10000.06.01 - 10000.06.01 - Zásobování vodou staveništních buněk a

kpl í 1,000j 1 895 172,30j 1 895 172,30j j

: n

■ I I ¡10000.06.02 - 10000.06.02 - Přípojka oplachových vod čištění vozidel ■ I

¡Zřízení,provoz a odstranění jeřábů , pokud dodavatel používá jinou
j 7 j K jVRN 07 ¡technologii než je popsána v POV uvede v této položce náklady spojené 

¡se zřízením a odstraněním použité technologie
kpl j 1,000j 9 850 000,00 j 9 850 000,00; j

I 8 j K ¡VRN 08 ¡Finanční náklady - náklady na zabezepečení bankovní záruky za 
¡provedení díla a za záruční dobu, na případné pojištění. kpl : i,ooo; 6 400 000,00 j 6 400 000, OOj j

j 9 | K jVRN 09 ¡Zkušební provoz po dobu 1 měsíce měsíc j 6,000j 300 000,OOj 1 800 000, OOj

Strana 384 z 389



PČ Ty

-P.,
Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Cenová
soustava

10 K VRN 10

•Inženýrské služby a průzkumy dle B.POV (Kompletní pasportizace stáv. 
¡stav. objektů v areálu, Kompletní pasportizace stáv. dopravní 
•infrastruktury, Kompletní pasportizace stáv. inž. sítí v areálu a okolí, 
¡Kompletní kamerové zkoušky kanalizace v areálu, Detailní harmonogram 
'.výstavby, Výrobní dokumentace betonových konstrukcí-armování, Výrobní 
¡dokumentace ocelových konstrukcí, Výrobní dokumentace oken, 
•Kladečský plán fasády, Výrobní dokumentace čistých vestaveb, 
¡Technologické postupy jednotlivých procesů výstavby a celku, Provozně 
■technická dokumentace, Měření pro získání zkušebního provozu a kpl 1,000 13 743 750,00 13 743 750,00
¡kolaudačních rozhodnutí, Validace, Měření hluku, Plán zdolávání požáru v 
■rámci jednotlivých etap výstavby, Obstarání zkušebního provozu vč. 
¡pravomocného rozhodnutí a stanovisek, Obstarání kolaudačního souhlasu 
¡vč. pravomocného rozhodnutí a stanovisek, Označení stavby-velkoplošné 
¡cedule, Plán zdoláváni požáru dokončené stavby, Detailní plán kontroly 
¡jakosti, Plán dílčích zkoušek, Plán předkomplexních a komplexních 
¡zkoušek, Dodavatelské provozní předpisy a školící materiály Provozní 
•řády v rámci zkušebního provozu)

w 1 1,000 0

Strana 385 z 389



Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracování

Struktura____________ ___________________________________________________________________________________________
Soubor je složen ze záložky Rekapitulace stavby a záložek s názvem soupisu prací pro jednotlivé objekty ve formátu XLS. Každá ze záložek přitom obsahuje 
ještě samostatné sestavy vymezené orámováním a nadpisem sestavy.

Rekapitulace stavby obsahuje sestavu Rekapitulace stavby a Rekapitulace objektů stavby a soupisů práci.
V sestavě Rekapitulace stavby jsou uvedeny informace identifikující předmět veřejné zakázky na stavební práce, KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a 
celkové nabídkové ceny uchazeče.

V sestavě Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací je uvedena rekapitulace stavebních objektů, Inženýrských objektů, provozních souborů, 
vedlejších a ostatních nákladů a ostatních nákladů s rekapitulací nabídkové ceny za jednotlivé soupisy prací. Na základě údaje Typ je možné
identifikovat, zda se jedná o objekt nebo soupis prací pro daný objekt:

STA Stavební objekt pozemní
ING Stavební objekt inženýrský
PRO Provozní soubor
VON Vedlejší a ostatní náklady
OST Ostatní
Soupis Soupis práci pro daný typ objektu

Soupis práci pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy Krycí list soupisu, Rekapitulace členění soupisu prací, Soupis prací. Za soupis prací může být považován 
i objekt stavby v připadá, že neobsahuje podřízenou zakázku.

Krycí list soupisu obsahuje rekapitulaci informaci o předmětu veřejné zakázky ze sestavy Rekapitulace stavby, informaci o zařazení objektu do KSO, 
CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabfdkové ceny uchazeče za aktuální soupis prací.

Rekapitulace členěni soupisu prací obsahuje rekapitulaci soupisu prací ve všech úrovních členěni soupisu tak, jak byla tato členění použita (např. 
stavební díly, funkčri díly, případně jiné členění) s rekapitulací nabídkové ceny.

Soupis práci obsahuje položky veškerých stavebních nebo montážních práci, dodávek materiálů a služeb nezbytných pro zhotovení stavebního objektu, 
inženýrského objektu, provozního souboru, vedlejších a ostatních nákladů.
Pro položky soupisu prací se zobrazují následující informace:

PČ Pořadové číslo položky v aktuálním soupisu
Typ položky: K - konstrukce, M - materiál, PP - plný popis, PSC - poznámka k souboru cen, P ■ poznámka k položce, W  - výkaz 
výměr

Kód Kód položky
Popis Zkrácený popis položky
MJ Měmá jednotka položky
Množství Množství v měmé jednotce
J.cena Jednotková cena položky. Zadaní může obsahovat namísto J.ceny sloupce J.materiál a J.montáž, jejichž součet definuje

J.cenu položky.
Cena celkem Celková cena položky daná jako součin množství a j.ceny
Cenová soustava Příslušnost položky do cenové soustavy

Ke každé položce soupisu prací se na samostatných řádcích může zobrazovat:
Plný popis položky
Poznámka k souboru cen a poznámka zadavatele 
Výkaz výměr

Pokud je k řádku výkazu výměr evidovaný údaj ve sloupci Kód, jedná se o definovaný odkaz, na který se může odvolávat výkaz výměr z jiné položky.

Metodika pro zpracováni____________________________
Jednotlivé sestavy jsou v souboru provázány. Editovatelné pole jsou zvýrazněny žlutým podbarvenim, ostatní pole neslouží k editaci a nesmi být Jakkoliv 
modifikovány.

Uchazeč Je pro podáni nabidky povinen vyplnit žlutě podbarvená pole:
Pole Uchazeč v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč výplni svůj název (název subjektu)
Pole IČ a DIČ v sestavě Rekapitulace stavby ■ zde uchazeč vyplní svoje IČ a DIČ
Datum v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní datum vytvořeni nabidky
J.cena = jednotková cena v sestavě Soupis prací o maximálním počtu desetinných míst uvedených v poli
■ pokud sestavy soupisů prací obsahují pole J.cena, musí být všechna tato pole vyplněna nenulovými kladnými číslicemi
Poznámka - nepovinný údaj pro položku soupisu

V případě, že sestavy soupisů prací neobsahují pole J.cena, potom ve všech soupisech prací obsahuji pole:
- J.materiál ■ jednotková cena materiálu
- J.montáž - jednotková cena montáže

Uchazeč je v tamto případě povinen vyplnit všechna pole J.materiál a pole J. montáž nenulovými kladnými číslicemi. V případech, kdy položka 
neobsahuje žádný materiál je přípustné, aby pole J.materiál bylo vyplněno nulou. V případech, kdy položka neobsahuje žádnou montáž je přípustné, 
aby pole J.montáž bylo vyplněno nulou. Není však přípustné, aby obě pole ■ J.materiál, J.Montáž byly u jedné položky vyplněny nulou.



Název
atributu

Povinný
(A/N)

Rekapitulace stavby
Popis Typ Max, počet 

znaků
Kód A Kód stavby String 20
Stavba A Název stavby String 120
Místo N Místo stavby String 50
Datum A Datum vykonaného exportu Date
KSO N Klasifikace stavebního objektu String 15
cc-cz N Klasifikace stavbeních děí String 15
CZ-CPV N Společný slovník pro veřejné zakázky String 20
CZ-CPA N Klasifikace produkce podle činností String 20
Zadavatel N Zadavatel zadaní String 50
IČ N IČ zadavatele zadaní String 20
DIČ N DIČ zadavatele zadaní String 20
Uchazeč N Uchazeč veřejné zakázky String 50
Projektant N Projektant String 50
Poznámka N Poznámka k zadání String 255
Sazba DPH A Rekapitulace sazeb DPH u položek soupisů eGSazbaDph
Základna DPH A Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek soupisů Double
Hodnota DPH A Hodnota DPH Double
Cena bez DPH A Celková cena bez DPH za celou stavbu, Sčítává se ze všech listů. Double
Cena s DPH A Celková cena s DPH za celou stavbu Double

Název
atributu

Povinný
(A/N)

Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací
Popis Typ Max, počet 

znaků
Kód A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 20
Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120
Místo N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50
Datum A Přebírá se z Rekapitulace stavby Date
Zadavatel N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50
Projektant N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50
Uchazeč N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50
Kód A Kód objektu String 20
Objektu, Soupis prací A Název objektu String 120
Cena bez DPH A Cena bez DPH za daný objekt Double
Cena s DPH A Cena spolu s DPH za daný objekt Double
Typ A Typ zakázky eGTypZakazky



Název
atributu

Povinný
(A/N)

Krycí list soupisu
Popis Typ Max. počet 

znaků
5tavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120
Objekt A Kód a název objektu String 20+120
Soupis A Kód a název soupisu String 20+120
KSO N Klasifikace stavebního objektu String 15
cc-cz N Klasifikace stavbeních děl String 15
CZ-CPV N Společný slovník pro veřejné zakázky String 20
CZ-CPA N Klasifikace produkce podle činností String 20
Místo N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50
Zadavatel N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50
Uchazeč N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50
Projektant N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50
Poznámka N Poznámka k soupisu prací String 255
5azba DPH A Rekapitulace sazeb DPH na položkách aktuálního soupisu eGSazbaDph
Základna DPH A Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek aktuálního soupisu Double
Hodnota DPH A Hodnota DPH Double
Cena bez DPH A Cena bez DPH za daný soupis Double
Cena s DPH A Cena s DPH za daný soupis Double

Název
atributu

Povinný
(A/N)

Rekapitulace členění soupisu prací
PopÍ5 Typ Max. počet 

znaků
Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120
Objekt A Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu String 20 + 12Q
Soupis A Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu String 20 + 120
Místo N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50
Datum A Přebírá se z Rekapitulace stavby Dáte
Zadavatel N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50
Projektant N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50
Uchazeč N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50
Kód dílu - Popis A Kód a název dílu ze soupisu 5tring 20 + 100
Cena celkem A Cena celkem za díl ze soupisu Double

Název
atributu

Povinný
(A/N)

Soupis prací
Popis Typ Max. počet 

znaků
Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120
Objekt A Kód a název objektu String 20+ 120
Soupis A Přebírá se z Krycího listu soupisu String 20+120
Místo N Přebírá se z Krycího Uštu soupisu String 50
Datum A Přebírá se z Krycího listu soupisu Dáte
Zadavatel N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50
Projektant N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50
Uchazeč N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50
PČ A Pořadové číslo položky soupisu Long
Typ A Typ položky soupisu eGTypPolozky 1
Kód A Kód položky ze soupisu String 20
Popis A Popis položky ze soupisu String 255
MJ A Měrná jednotka položky String 10
Množství A Množství položky soupisu Double
J.Cena A Jednotková cena položky Double
Cena celkem A Cena celkem vyčíslena jako J.Cena * Množství Double
Cenová soustava N Zařazení položky do cenové soustavy String 50
p N Poznámka položky ze soupisu Memo
pse N Poznámka k souboru cen ze soupisu Memo

pp N Plný popis položky ze soupisu Memo
w N Výkaz výměr (figura, výraz, výměra) ze soupisu Text,Text, Double 20, 150



Typ věty Hodnota
Datová věta

Význam

eGSazbaDPH základní Základní sazba DPH
snížená Snížená sazba DPH
nulová Nulová sazba DPH

zákl. přenesená Základní sazba DPH přenesená
sniž. přenesená Snížená sazba DPH přenesená

eGTypZakazky STA Stavební objekt
PRO Provozní soubor
1NG Inženýrský objekt
VON Vedlejší a ostatní náklady
OST Ostatní náklady

eGTyp Položky 1 Položka typu HSV
2 Položka typu PSV
3 Položka typu M
4 Položka typu OST




